ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
10 - SAUDE ;‘5 E‘_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios g é
11 02/01/2019 30/01/2019 10.304.1006.2325.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 1.800,00 %i_:g;
27 02/01/2019 30/01/2019 10.305.1005.2326.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 8.558,88 o g
28 02/01/2019 02/01/2019 10.122.1001.2300.0000 [ NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 12.000,00 ;g g
24 02/01/2019 30/01/2019 10.122.1001.2300.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 18.064,64 g E
65 24/01/2019 28/01/2019 10.122.1001.2300.0000 |2A CERTIFICAGAO DIGITAL S/A 240,00 g m
68 24/01/2019 28/01/2019 10.302.1003.2324.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 5.467,23 ‘g. %
89 29/01/2019 30/01/2019 10.301.1002.2323.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 481,65 g %
119 04/02/2019 04/02/2019 10.302.1003.2324.0000 | RITA IASMINY DE CASSIA LUZ 70,00 % ;
129 05/02/2019 05/02/2019 10.302.1003.2324.0000 [ ADEILTON SOUZA DA SILVA 40,00 % %
131 05/02/2019 05/02/2019 10.302.1003.2324.0000 | WILSON GUILHERME DA SILVA 40,00 § (;;
130 05/02/2019 05/02/2019 10.302.1003.2324.0000 | ROSENINILZA CARDOSO DE OLIVE 70,00 % '5
126 05/02/2019 05/02/2019 10.122.1001.2300.0000 |JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 2.800,00 f :;
150 14/02/2019 14/02/2019 10.301.1002.2305.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.728,46 % Z
o
155 18/02/2019 18/02/2019 10.302.1003.2324.0000 [ RAFAELA FIGEUEIREDO C. BEZERF 60,00 o'j )<>
170 26/02/2019 26/02/2019 10.302.1003.2324.0000 | ADEILTON SOUZA DA SILVA 60,00 %
202 01/03/2019 01/03/2019 10.302.1003.2324.0000 [ ROSENINILZA CARDOSO DE OLIVE 40,00 §
208 06/03/2019 06/03/2019 10.302.1003.2324.0000 | WILSON GUILHERME DA SILVA 40,00 %
228 15/03/2019 15/03/2019 10.302.1003.2324.0000 [ ROSENINILZA CARDOSO DE OLIVE 50,00 §
260 29/03/2019 30/04/2019 10.302.1003.2324.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 16.492,52 =
304 10/04/2019 06/05/2019 10.302.1003.2324.0000 [ CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 7.215,95
331 26/04/2019 26/04/2019 10.302.1003.2324.0000 [JOSE JORGE DE OLIVEIRA LIMA 40,00
334 29/04/2019 29/04/2019 10.302.1003.2324.0000 |JOSE JORGE DE OLIVEIRA LIMA 60,00
355 06/05/2019 06/05/2019 10.302.1003.2324.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 9.113,90
404 30/05/2019 30/05/2019 10.302.1003.2324.0000 [JULIETE VALDEVINO DOS SANTOS 60,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
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PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
10 - SAUDE ;‘5 E‘_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios g é
438 03/06/2019 30/08/2019 10.122.1001.2300.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10.131,88 %i_:g;
483 01/07/2019 01/07/2019 10.301.1002.2305.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & ST 3.300,00 o g
482 01/07/2019 01/07/2019 10.122.1001.2300.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SE 6.600,00 ;g g
502 05/07/2019 05/07/2019 10.302.1003.2324.0000 |JOSE ADENILTON ALVES DA SILVA 40,00 g E
496 05/07/2019 30/12/2019 10.122.1001.2300.0000 [ GVEL GARANHUNS VEICULO LTDA 2.000,00 g m
548 31/07/2019 30/12/2019 10.302.1003.2324.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 17.926,58 ‘g. %
554 02/08/2019 02/08/2019 10.302.1003.2313.0000 |JUCILENE VIANA DE SOUZA E SILV 70,00 g %
555 02/08/2019 02/08/2019 10.302.1003.2313.0000 | ZELIA ROSELI LOPES DA SILVA N. I 70,00 % z
618 30/08/2019 30/08/2019 10.302.1003.2313.0000 |JAMILI RODRIGUES DA SILVA 60,00 % %
621 30/08/2019 30/08/2019 10.301.1002.2304.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 5.700,00 § (;;
617 30/08/2019 30/08/2019 10.305.1005.2326.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 6.692,40 % '5
616 30/08/2019 30/08/2019 10.122.1001.2300.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 27.633,91 f :;
662 27/09/2019 30/09/2019 10.122.1001.2300.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 8.046,50 % Z
o
672 01/10/2019 01/10/2019 10.122.1001.2300.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 18.000,00 o'j )<>
630 04/10/2019 04/10/2019 10.302.1003.2324.0000 [JOSE MARIA PEIXOTO DA SILVA 4.940,00 %
725 18/10/2019 30/12/2019 10.302.1003.2324.0000 | JOSE IVANDSON TEIXEIRA ESPIND! 60,00 §
721 18/10/2019 30/10/2019 10.122.1001.2300.0000 [ PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 642,20 %
714 18/10/2019 30/10/2019 10.122.1001.2300.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. SAUDE - M 23.990,66 §
738 31/10/2019 31/10/2019 10.302.1003.2324.0000 | JOSE IVANDSON TEIXEIRA ESPIND! 60,00 =
741 01/11/2019 01/11/2019 10.302.1003.2324.0000 [ BRENO JOSE FERNANDES V DE ME 60,00
742 01/11/2019 01/11/2019 10.301.1002.2305.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SI 3.300,00
752 06/11/2019 06/11/2019 10.302.1003.2324.0000 | OSMAR VALDEVINO DOS SANTOS 20,00
756 08/11/2019 30/12/2019 10.302.1003.2324.0000 |JOSE ADENILTON ALVES DA SILVA 60,00
771 22/11/2019 30/12/2019 10.302.1003.2324.0000 |JOSE ADENILTON ALVES DA SILVA 60,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
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ANEXO TC

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
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Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process&lcg_
10 - SAUDE ;‘5 %—
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g §,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios g é
799 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1001.2300.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 79,17 %i_:g;
794 29/11/2019 29/11/2019 10.305.1005.2326.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.453,88 o g
798 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1002.2304.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 5.700,00 S g
786 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1001.2300.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 9.000,00 g E
816 06/12/2019 06/12/2019 10.122.1001.2300.0000 [JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 700,00 g m
822 06/12/2019 06/12/2019 10.122.1001.2300.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 825,31 ‘g. %
836 23/12/2019 23/12/2019 10.302.1003.2324.0000 | JOSE IVANDSON TEIXEIRA ESPIND! 40,00 g %
835 23/12/2019 23/12/2019 10.302.1003.2324.0000 | OSMAR VALDEVINO DOS SANTOS 40,00 % z
842 26/12/2019 26/12/2019 10.122.1001.2300.0000 | DAVI ALVES MARTINS 416,67 % (;%
845 26/12/2019 26/12/2019 10.122.1001.2300.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.980,00 § (;;
848 26/12/2019 26/12/2019 10.122.1001.2300.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 5.424,32 % '5
839 26/12/2019 26/12/2019 10.122.1001.2300.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. SAUDE - M 25.696,00 f :;
844 26/12/2019 26/12/2019 10.122.1001.2300.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 46.026,60 % Z
o
854 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2324.0000 | BRENO JOSE FERNANDES V DE ME 60,00 0"3 )<>
858 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2300.0000 |PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 2.932,51 %
856 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2300.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 14.894.,45 g
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos préprios 340.326,27 @00
jon
g




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
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PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
10 - SAUDE ;‘5 E‘_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, - % §
25 02/01/2019 30/01/2019 10.304.1006.2325.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 528,00 %i_:g:
8 02/01/2019 30/01/2019 10.301.1002.2323.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO SE. DE SAl 4.500,00 o g
26 02/01/2019 30/01/2019 10.301.1002.2323.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 6.649,28 ;g g
21 02/01/2019 30/01/2019 10.301.1002.2323.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 8.030,00 g E
20 02/01/2019 30/01/2019 10.301.1002.2305.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11.362,23 g m
23 02/01/2019 30/01/2019 10.301.1002.2304.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 13.043,93 g %
19 02/01/2019 30/01/2019 10.302.1003.2313.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 22.692,62 g %
22 02/01/2019 30/01/2019 10.302.1003.2324.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 23.760,00 % z
18 02/01/2019 30/01/2019 10.301.1002.2305.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 59.819,19 % %
67 24/01/2019 28/01/2019 10.301.1002.2305.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 2.048,22 % (;;
143 11/02/2019 11/02/2019 10.301.1002.2323.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE AR1 2.722,00 % '5
176 27/02/2019 27/02/2019 10.302.1003.2324.0000 [ GVEL GARANHUNS VEICULO LTDA 10,00 4“': )5
171 27/02/2019 28/02/2019 10.301.1002.2323.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 2.971,99 % Z
o
187 28/02/2019 28/02/2019 10.304.1006.2325.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.750,00 e )<>
222 11/03/2019 11/03/2019 10.301.1002.2323.0000 | JOSE CICERO DA SILVA 120,00 %
252 29/03/2019 30/12/2019 10.301.1002.2323.0000 | JOSE CICERO DA SILVA 180,00 §
249 29/03/2019 29/03/2019 10.301.1002.2304.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 13.200,00 %
259 29/03/2019 30/04/2019 10.301.1002.2323.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 20.778,34 §
268 01/04/2019 26/04/2019 10.301.1002.2323.0000 [ COMERCIO E REP MACIEL CAVAL( 682,54 =
307 11/04/2019 12/05/2019 10.301.1002.2323.0000 [ PORTO SEGURO COMPANHIA DE St 2.149,98
344 02/05/2019 10/05/2019 10.301.1002.2323.0000 [ PORTO SEGURO COMPANHIA DE St 779,31
345 02/05/2019 28/05/2019 10.301.1002.2323.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC.DI 9.052,99
354 06/05/2019 06/05/2019 10.301.1002.2305.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 2.698,01
405 30/05/2019 28/06/2019 10.304.1006.2325.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.828,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
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PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
10 - SAUDE ;‘5 E‘_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, ! g é
406 30/05/2019 30/05/2019 10.301.1002.2323.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 17.470,20 %i_:g;
437 03/06/2019 28/06/2019 10.302.1003.2324.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 20.416,00 o g
499 05/07/2019 12/07/2019 10.301.1002.2323.0000 [ CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 1.465,45 ;g g
506 10/07/2019 10/08/2019 10.301.1002.2323.0000 [ PORTO SEGURO COMPANHIA DE St 2.150,00 g E
539 29/07/2019 29/07/2019 10.301.1002.2305.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC.T 3.742,50 g m
544 31/07/2019 31/07/2019 10.302.1003.2324.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 2.680,60 ‘g. %
546 31/07/2019 31/07/2019 10.304.1006.2325.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.036,00 g %
547 31/07/2019 31/07/2019 10.301.1002.2323.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 5.280,00 % z
543 31/07/2019 31/07/2019 10.302.1003.2324.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 7.014,88 % %
615 30/08/2019 30/08/2019 10.301.1002.2323.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 8.085,00 § (;;
612 30/08/2019 30/08/2019 10.305.1005.2326.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 10.140,00 % '5
610 30/08/2019 30/08/2019 10.301.1002.2305.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE Ml 10.472,07 f :;
609 30/08/2019 30/08/2019 10.301.1002.2305.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE Mt 26.833,33 % Z
o
633 06/09/2019 06/09/2019 10.302.1003.2324.0000 [ CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 3.540,60 o'j )<>
632 06/09/2019 06/09/2019 10.301.1002.2323.0000 [ CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 5.838,55 %
644 15/09/2019 15/09/2019 10.302.1003.2324.0000 | CAMILO NEVES BARRETO 622,50 §
663 27/09/2019 30/09/2019 10.304.1006.2325.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 5.280,00 %
674 01/10/2019 01/10/2019 10.301.1002.2323.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 3.764,00 §
682 07/10/2019 08/10/2019 10.301.1002.2305.0000 [ CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 5.854,68 =
713 18/10/2019 30/10/2019 10.301.1002.2323.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO SE. DE SAl 6.750,00
718 18/10/2019 30/10/2019 10.302.1003.2313.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE- M 9.474,17
723 18/10/2019 30/10/2019 10.301.1002.2323.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 10.018,03
722 18/10/2019 30/10/2019 10.302.1003.2324.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12.624,33
720 18/10/2019 30/10/2019 10.302.1003.2324.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 26.983,33




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
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10 - SAUDE ;‘5 E‘_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, ! g é
737 31/10/2019 31/10/2019 10.302.1003.2324.0000 | MARIANO MARCOS DA SILVA 3.060,00 %i_:g;
748 04/11/2019 29/11/2019 10.301.1002.2304.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 12.000,00 o g
749 05/11/2019 29/11/2019 10.301.1002.2323.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE- M 13.032,52 ;g g
750 05/11/2019 05/11/2019 10.302.1003.2324.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 20.107,92 g E
753 07/11/2019 07/11/2019 10.301.1002.2323.0000 [ GVEL GARANHUNS VEICULO LTDA 80,00 g m
764 18/11/2019 18/11/2019 10.301.1002.2323.0000 [ MASTER DISTRIBUIDORA E SERVI( 1.124,90 ‘é' %
777 27/11/2019 28/11/2019 10.301.1002.2323.0000 [ CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 4.447,75 g %
781 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1003.2324.0000 |J.M. BRASILEIRO DE LIMA 2.210,00 % z
788 29/11/2019 29/11/2019 10.304.1006.2325.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 2.400,00 % %
792 29/11/2019 29/11/2019 10.304.1006.2325.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 5.280,00 § (;;
789 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1002.2323.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC.DI 7.057,00 % '5
785 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1003.2313.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE- M 13.470,00 f :;
790 29/11/2019 26/12/2019 10.302.1003.2324.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 42.400,00 % Z
o
793 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1003.2313.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 5.495,60 o'j )<>
810 04/12/2019 06/12/2019 10.301.1002.2323.0000 | CAMILO NEVES BARRETO 610,50 %
811 06/12/2019 06/12/2019 10.302.1003.2324.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 1.983,94 §
814 06/12/2019 06/12/2019 10.302.1003.2324.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 2.686,14 %
813 06/12/2019 06/12/2019 10.302.1003.2324.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 5.161,20 §
823 06/12/2019 09/12/2019 10.301.1002.2323.0000 | COMERCIO E REP MACIEL CAVALC 22.807,14 =
831 20/12/2019 20/12/2019 10.301.1002.2323.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 2.661,91
832 23/12/2019 23/12/2019 10.302.1003.2324.0000 | MARIANO MARCOS DA SILVA 3.340,00
849 26/12/2019 26/12/2019 10.301.1002.2323.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.552,54
847 26/12/2019 26/12/2019 10.304.1006.2325.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.640,00
846 26/12/2019 26/12/2019 10.302.1003.2324.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 4.444,00
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Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
- SR
10 - SAUDE S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA § 2
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, | g é
843 26/12/2019 26/12/2019 10.301.1002.2304.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 12.000,00 Sz
3 >
853 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1002.2305.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. I 3.992,00 % 3
m
851 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1002.2323.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 22.019,50 85
p 8=
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 641.957,41 §,0g
;. AR )
Subtotal da Fungio 10 - SAUDE 982.283,68 dg
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PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA Desermbro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
g 2
=39
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
- Bay
12 - EDUCACAO S5
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA k!
—>
Recursos Proprios =
2 8|
914 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.1203.2028.0000 | PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 760,00
913 31/12/2019 317122019 | 12.361.1203.2028.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 21.134,53
915 31/12/2019 317122019 | 12.361.1203.2028.0000 | PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 40.734,96
Subtotal do Recursos Préprios 62.629,49
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ) Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
12 - EDUCACAO % E‘_
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) = -8"
74 02/01/2019 30/01/2019 12.122.1201.2026.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 6.512,00 %i_:g;
99 07/01/2019 30/01/2019 12.361.1203.2028.0000 | AILSON TORRES FERREIRA 100,00 o g
168 08/01/2019 29/03/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA ALESSANDRA CAVALCANT 100,00 ;g g
146 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA TATIANE VALDEVINO DA S 200,00 g E
164 08/01/2019 29/03/2019 12.361.1203.2028.0000 | JANAILMA CAVALCANTI DE SOUZ. 300,00 g m
115 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | ALVANISEVERO DE MORAES 300,00 (g. %
136 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | LUCILEIDE MONTEIRO BRAS DA SI 300,00 g %
134 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | EVANICE VIEIRA TEMOTIO DE BRI 300,00 % };
166 08/01/2019 29/03/2019 12.361.1203.2028.0000 | DAMIANA ALVES DA SILVA 400,00 % %
120 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | KARLA DA SILVA 400,00 § (;;
122 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | MARIA ELIANE DA SILVA 400,00 % '5
170 08/01/2019 29/03/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARINES CLAUDINO DA SILVA 400,00 Ju': :;
169 08/01/2019 29/03/2019 12.365.1205.2035.0000 | MANOEL RODRIGUES DE ARAUJO 400,00 % Z
o
137 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA ARIANE BATISTA DA SILVA 400,00 $ )<>
148 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA ALCIONE DA SILVA DOS PA 400,00 %
114 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | ADRIELE CANDIDO DOS SANTOS 400,00 g
142 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | ADRIANA EURIDICE DE ANDRADE 400,00 %
131 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | EDJANEIDE PAULO TORRES 400,00 g
117 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | EDIVANIA DE MELO SOUZA VIEIRA 400,00 =
116 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | EDILEUZA ALEXANDRE DA SILVA 400,00
135 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | GENIVALDO ALVES DA SILVA 400,00
121 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | LEANDRO MOURA DA SILVA 400,00
163 08/01/2019 29/03/2019 12.361.1203.2028.0000 | RIKELM CRISTIAN BEZERRA DA SII 400,00
165 08/01/2019 29/03/2019 12.361.1203.2028.0000 | SILMARA SOARES DA SILVA 400,00
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128 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | SILVANEIDE SOARES DA SILVA 400,00 %i_:g;
143 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | ELIANE DA COSTA SANTOS 400,00 o g
161 08/01/2019 29/03/2019 12.361.1203.2028.0000 | AMANDA SARA RODRIGUES 400,00 ;g g
118 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | EMILIANE DE VASCONCELOS 400,00 g E
133 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | ANGELA PEREIRA VIEIRA DA SILV 400,00 g m
145 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | JOSE WILSON FARIAS 400,00 (g. %
119 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | JOSEFA ALVES VIEIRA SILVA 400,00 g %
139 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | ROSILMA DOS SANTOS 400,00 % ;
127 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | ROSEMERE GOMES DE OLIVEIRA 400,00 % %
125 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | ROSANGELA CONRADO DA SILVA 400,00 § (;;
126 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | ROSEMARY SILVA DE OLIVEIRA Bl 400,00 % '5
151 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | Maria Luciana Avelino da Silva 400,00 Ju': :;
154 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | Edjane Oliveira da Silva 400,00 % Z
o
152 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | Uliane Satiro de Farias 400,00 e )<>
144 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | KARLA SANTANA DE ARAUJO MA( 600,00 %
123 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | JOSE CLAUDIO DE LIMA NEVES 600,00 g
141 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | EVA ALVES CLEMENTE DOS SANT( 600,00 %
153 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | Maria José Alexandre da Silva 600,00 §
167 08/01/2019 29/03/2019 12.361.1203.2028.0000 | SILENE FERREIRA DA SILVA 800,00 =
138 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA MADALENA DOS SANTOS S 1.000,00
175 08/01/2019 08/01/2019 12.122.1201.2026.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 2.275,55
194 23/01/2019 31/01/2019 12.365.1205.2035.0000 | MARIA LUIZA DA SILVA 400,00
232 01/02/2019 01/03/2019 12.361.1203.2033.0000 |M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & Sk 7.300,00
258 08/02/2019 08/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | ANA MARCIA CAVALCANTE DE LIt 600,00
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271 20/02/2019 01/03/2019 12.361.1203.2031.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SE 1.350,00 %i_:g;
269 20/02/2019 01/03/2019 12.361.1203.2033.0000 |M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SF 3.108,93 o g
285 14/03/2019 14/03/2019 12.361.1203.2033.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADINHC 6.042,55 ;g g
298 22/03/2019 29/04/2019 12.361.1203.2028.0000 | VERA FELIX DA SILVA 800,00 g E
297 22/03/2019 29/04/2019 12.361.1203.2028.0000 | DANIEL BEZERRA DA SILVA 1.200,00 g m
320 29/03/2019 31/05/2019 12.361.1203.2028.0000 | MIRIAM TIMOTEO SOARES LOURE] 600,00 (g. %
316 29/03/2019 31/05/2019 12.365.1205.2035.0000 | RAFAELA DE VASCONCELOS BOR( 800,00 g %
301 29/03/2019 29/04/2019 12.361.1203.2028.0000 | CICERO BEZERRA DA SILVA 1.000,00 % z
319 29/03/2019 31/05/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA MARLEIDE AVELINO DE FA 1.000,00 % %
300 29/03/2019 29/04/2019 12.361.1203.2028.0000 | GABRIELE HONORIO DA SILVA 1.200,00 % (;;
317 29/03/2019 31/05/2019 12.365.1205.2035.0000 | CARYNE ARCELINA SILVA 1.200,00 % '5
307 29/03/2019 30/05/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE EIl 4.000,00 Ju': :;
333 08/04/2019 31/05/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA GABRIELA SEVERO DA SILY 1.600,00 % Z
N o
422 03/06/2019 03/06/2019 12.361.1203.2031.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & Sk 1.745,61 $ )<>
431 04/06/2019 30/09/2019 12.306.1202.2027.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADINHC 5.231,95 %
459 01/07/2019 01/07/2019 12.122.1201.2026.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & ST 8.514,00 g
516 26/07/2019 30/07/2019 12.365.1205.2035.0000 | EURICACIA VIANA DA SILVA MACI 600,00 %
579 12/08/2019 30/08/2019 12.361.1203.2028.0000 | JOSEFA SILVANI DOS SANTOS SILV 400,00 g
578 12/08/2019 12/08/2019 12.365.1205.2035.0000 | SUELI VIEIRA DE ANDRADE RODRI 400,00 =
581 12/08/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 [ ALVANI SEVERO DE MORAES 500,00
580 12/08/2019 12/08/2019 12.365.1205.2035.0000 | CICERA MARIA RODRIGUES VIEIR/ 1.200,00
575 12/08/2019 12/08/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA TATIANE VALDEVINO DA S 1.600,00
577 12/08/2019 12/08/2019 12.365.1205.2035.0000 | DINAIRAN RAIZA PEREIRA LOPES 1.800,00
576 12/08/2019 12/08/2019 12.361.1203.2028.0000 | QUITERIA GOMES DA SILVA 1.800,00
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597 26/08/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | EVANICE VIEIRA TEMOTIO DE BRI 700,00 %i_:g;
598 26/08/2019 30/08/2019 12.361.1203.2028.0000 |JANAILMA CAVALCANTI DE SOUZ, 900,00 o g
599 26/08/2019 30/08/2019 12.361.1203.2028.0000 | LUCILEIDE MONTEIRO BRAS DA SI 1.200,00 ;g g
600 26/08/2019 30/08/2019 12.361.1203.2028.0000 | AILSON TORRES FERREIRA 1.200,00 g E
620 30/08/2019 30/08/2019 12.361.1203.2028.0000 | ANGELA PEREIRA VIEIRA DA SILV 2.400,00 g m
631 02/09/2019 18/09/2019 12.306.1202.2027.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADINHC 2.363,50 (g. %
632 02/09/2019 06/09/2019 12.361.1203.2033.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADINHC 23.470,47 g %
662 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 [ DAMIANA ALVES DA SILVA 400,00 % z
648 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | KARLA DA SILVA 400,00 % %
651 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 [ MARIA ELIANE DA SILVA 400,00 % (;;
650 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | MANOEL RODRIGUES DE ARAUJO 400,00 % '5
643 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | EDIVANIA DE MELO SOUZA VIEIRA 400,00 Ju': :;
641 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | EDILEUZA ALEXANDRE DA SILVA 400,00 % Z
o
649 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | LEANDRO MOURA DA SILVA 400,00 $ )<>
644 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | EMILIANE DE VASCONCELOS 400,00 %
661 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 [ ANGELICA FERREIRA DA SILVA 400,00 §
655 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | ROSEMERE GOMES DE OLIVEIRA 400,00 %
653 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | ROSANGELA CONRADO DA SILVA 400,00 §
654 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | ROSEMARY SILVA DE OLIVEIRA Bl 400,00 =
652 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | Maria Luciana Avelino da Silva 400,00
656 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | Uliane Satiro de Farias 400,00
668 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA JOSE ALEXANDRE DA SILV. 600,00
642 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | ANA MARCIA CAVALCANTE DE LIt 600,00
645 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | JOSE CLAUDIO DE LIMA NEVES 600,00
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669 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARINES CLAUDINO DA SILVA 800,00 %i_:g;
667 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA ARIANE BATISTA DA SILVA 800,00 o g
658 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | ADRIANA EURIDICE DE ANDRADE 800,00 ;g g
664 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | EDJANEIDE PAULO TORRES 800,00 g E
666 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | GENIVALDO ALVES DA SILVA 800,00 g m
665 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | ELIANE DA COSTA SANTOS 800,00 (g. %
659 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | AMANDA SARA RODRIGUES 800,00 g %
660 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | ANGELA PEREIRA VIEIRA DA SILV 800,00 % é
647 06/09/2019 30/10/2019 12.365.1205.2035.0000 | JOSEFA ALVES VIEIRA SILVA 800,00 % %
670 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | ROSILMA DOS SANTOS 800,00 % (;;
663 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | Edjane Oliveira da Silva 800,00 % '5
640 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | ADRIELE CANDIDO DOS SANTOS 1.200,00 Ju': :;
677 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | RIKELM CRISTIAN BEZERRA DA SII 400,00 % Z
o
672 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | SILMARA SOARES DA SILVA 400,00 $ )<>
679 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | JOSE WILSON FARIAS 400,00 %
675 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA ALCIONE DA SILVA DOS PA 800,00 g
671 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | SILENE FERREIRA DA SILVA 800,00 %
678 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | KARLA SANTANA DE ARAUJO MAC( 1.200,00 g
674 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | EVA ALVES CLEMENTE DOS SANT( 1.200,00 =
689 09/09/2019 31/12/2019 12.122.1201.2026.0000 | PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 694,90
730 01/10/2019 01/10/2019 12.361.1203.2032.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SE 2.452,40
731 01/10/2019 01/10/2019 12.361.1203.2028.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & ST 9.864,09
756 18/10/2019 06/12/2019 12.361.1203.2033.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADINHC 17.102,96
763 25/10/2019 26/10/2019 12.361.1203.2033.0000 | BANCO DO BRASIL 162,35
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782 30/10/2019 30/10/2019 12.361.1203.2028.0000 | VERA FELIX DA SILVA 400,00 %i_:g;
787 30/10/2019 30/10/2019 12.361.1203.2028.0000 | RIKELM CRISTIAN BEZERRA DA SII 400,00 o g
783 30/10/2019 30/10/2019 12.361.1203.2028.0000 | CICERO BEZERRA DA SILVA 500,00 ;g g
785 30/10/2019 30/10/2019 12.361.1203.2028.0000 | GABRIELE HONORIO DA SILVA 600,00 g E
788 30/10/2019 30/10/2019 12.361.1203.2028.0000 | AILSON TORRES FERREIRA 1.100,00 g m
798 04/11/2019 06/11/2019 12.361.1203.2033.0000 | ADERLANE PEREIRA DA SILVA 50,00 (g. %
817 12/11/2019 29/11/2019 12.365.1205.2035.0000 | ADRIELE CANDIDO DOS SANTOS 400,00 g %
814 12/11/2019 12/11/2019 12.361.1203.2028.0000 | DIEGO TORRES DE ARAUJO 400,00 % z
815 12/11/2019 29/11/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA MADALENA DOS SANTOS S 500,00 % %
816 12/11/2019 29/11/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA MARLEIDE AVELINO DE FA 600,00 § (;;
834 25/11/2019 27/11/2019 12.361.1203.2033.0000 | MARIA QUITERIA DA PAZ 1.890,34 % '5
884 19/12/2019 19/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | EVANICE VIEIRA TEMOTIO DE BRI 500,00 Ju': :;
885 19/12/2019 30/12/2019 12.365.1205.2035.0000 | EURICACIA VIANA DA SILVA MACI 600,00 % Z
o
897 19/12/2019 27/12/2019 12.361.1203.2028.0000 [ FOLHA DE PAG. DA SEC. DE EDUC. 1.504,85 e )<>
891 19/12/2019 27/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUCAGA 2.695,99 %
902 19/12/2019 27/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 6.047,52 g
899 19/12/2019 27/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 10.750,00 %
895 19/12/2019 27/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE EDUC. 11.363,81 g
898 19/12/2019 20/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE EDUC/ 16.872,53 =
900 19/12/2019 27/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE EIl 30.172,44
896 19/12/2019 27/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE EDUC/ 35.653,97
892 19/12/2019 27/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUC. FUI 37.720,00
893 19/12/2019 27/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 42.185,11
901 19/12/2019 27/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUCACA 75.839,84
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894 19/12/2019 20/12/2019 12.361.1203.2028.0000 |FOLHA DE PAG. DA SEC. DE EDUC/ 146.927,60 %i_:g;
930 31/12/2019 31/12/2019 12.122.1201.2026.0000 | MG MARTINS MATERIAL DE CONS’ 55,80 o g
940 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA SUELI LIMA DOS SANTOS 120,00 ;g g
939 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA SUELI MATIAS DA SILVA Al 120,00 g E
934 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | ADERLANE PEREIRA DA SILVA 200,00 g m
946 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIO ALVES DE BARROS 450,00 (g. %
943 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA APARECIDA DE ARAUIJO FE 541,35 g %
941 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | JOSEFA MORAIS DE SOUZA ASAIAS 563,00 % };
947 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIO ALVES DE BARROS 720,00 % %
942 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 [ EVERAN LUCAS DOS ANJOS 788,51 % (;;
945 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | DAROCHA PNEUS LTDA 975,00 % '5
929 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | ABDIAS SATIRO DE FARIAS 998,00 Ju': :;
933 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 |J.M. BRASILEIRO DE LIMA 1.500,00 % Z
o
925 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 |IPSG - INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.512,07 $ )<>
944 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | DAROCHA PNEUS LTDA 2.061,50 %
931 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 |J.M. BRASILEIRO DE LIMA 3.750,00 §
932 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 |(J.M. BRASILEIRO DE LIMA 3.750,00 %
938 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 4.000,00 g
923 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 4.927,05 =
927 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 5.769,31
935 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 7.033,55
937 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE EDUC/ 7.500,00
936 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE EDUC/ 15.034,55
928 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & ST 39.707,20
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
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ARy

Classificagao VALORES B g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process&lq_q
— e

12 - EDUCACAO S5
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
926 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 63.934,10 S\ g

o >

924 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 186.444,72 gl. g

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 945.820,97 8,0@

Subtotal da Fun¢do 12 - EDUCACAO 1.008.450,46 g,
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - ADMINISTRACAO ;‘5 E‘_
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA § g
Recursos Proprios S <
92 02/01/2019 29/03/2019 04.122.0401.2022.0000 [PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 27,08 %i;-i_
13 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2011.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ASSISTEN( 1.576,00 % %
22 02/01/2019 24/01/2019 04.122.0401.2022.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 2.355,45 ;g g
17 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2022.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE FINANCAS 2.988,41 g E
80 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2011.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 4.276,21 g m
1 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2010.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 4.800,00 g %
72 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2055.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 5.720,00 g %
64 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2010.0000 | FOLHA DE PAG. ASSESSORIA DO Pt 7.200,00 % z
73 02/01/2019 30/01/2019 04.124.0405.2021.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 7.773,33 % %
81 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 9.587,46 § (;;
77 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 9.987,72 % '5
78 02/01/2019 30/01/2019 04.122.2001.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11.875,60 4“': :;
76 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0402.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 15.000,00 % Z
o
16 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 15.510,00 e )<>
8 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2055.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 22.000,00 %
12 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0402.2014.0000 | FOLHA DE PAG. PROCURADORIA G 24.500,00 §
4 02/01/2019 31/01/2019 04.122.2001.2056.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE PROD. RUI 34.002,00 %
75 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 54.098,00 §
172 08/01/2019 09/01/2019 04.122.0401.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 3.242,74 =
177 10/01/2019 06/05/2019 04.122.0401.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 19.947,42
215 28/01/2019 08/05/2019 04.122.0401.2022.0000 |JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 4.160,00
224 01/02/2019 19/02/2019 04.122.0401.2010.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 76,06
221 01/02/2019 01/02/2019 04.122.0401.2022.0000 | SERGIO RICARDO B CARDOSO ME 2.600,00
267 18/02/2019 29/03/2019 04.122.0401.2010.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 4.714,82




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ) Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - ADMINISTRACAO ;‘5 E‘_
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g g
Recursos Proprios S <
306 29/03/2019 29/04/2019 04.122.0401.2017.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 1.300,00 %i;-i_
299 29/03/2019 30/04/2019 04.122.0401.2010.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 6.833,33 % %
353 25/04/2019 30/05/2019 04.122.0401.2016.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ADMINIST 21.423,33 ;g g
549 30/04/2019 30/04/2019 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.897,84 g E
551 30/04/2019 30/04/2019 04.122.0401.2055.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 5.280,00 g m
547 30/04/2019 30/09/2019 04.122.0401.2010.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 34.393,33 (g. %
403 20/05/2019 26/11/2019 04.122.0401.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 56.818,81 g %
411 24/05/2019 28/06/2019 04.122.0401.2022.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE FINANCAS 11.953,55 % };
412 24/05/2019 30/09/2019 04.122.0402.2014.0000 | FOLHA DE PAG. PROCURADORIA G 32.500,00 % %
417 03/06/2019 28/06/2019 04.122.0401.2055.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 20.000,00 § (;;
416 03/06/2019 28/06/2019 04.122.0401.2016.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE . 46.234,69 % '5
448 25/06/2019 24/09/2019 04.122.0401.2016.0000 | MARIA DA ANUNCIACAO FELICIO ] 300,00 £ ’5
457 01/07/2019 17/07/2019 04.122.0401.2010.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 2.747,13 % Z
. o
458 01/07/2019 02/09/2019 04.122.0401.2010.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & Sk 6.600,00 $ )<>
464 03/07/2019 30/07/2019 04.122.0401.2016.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE . 41.122,70 %
466 04/07/2019 30/07/2019 04.122.0401.2011.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ASSISTEN( 6.304,00 g
474 08/07/2019 30/07/2019 04.122.0402.2014.0000 | FOLHA DE PAG. PROCURADORIA G 13.000,00 %
470 08/07/2019 30/07/2019 04.124.0405.2021.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CONTROL 26.076,67 g
471 08/07/2019 30/07/2019 04.122.2001.2056.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE PROD. RUI 26.890,00 =
481 10/07/2019 30/07/2019 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.514,72
484 10/07/2019 30/07/2019 04.122.0401.2010.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 9.000,00
566 08/08/2019 30/08/2019 04.122.0401.2010.0000 | FOLHA DE PAG. ASSESSORIA DO P}t 6.000,00
602 26/08/2019 30/08/2019 04.124.0405.2021.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 6.397,30
604 26/08/2019 30/09/2019 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11.012,16
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
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04 - ADMINISTRACAO ;‘5 E‘_
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA § g
Recursos Proprios g;é_
610 27/08/2019 30/08/2019 04.122.0401.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11.440,00 :; )§>
628 02/09/2019 04/09/2019 04.122.0401.2020.0000 | TALUCHA FRANCESCA LINS CALAI 7.000,00 o g
629 02/09/2019 04/09/2019 04.123.0407.2024.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 25.500,00 S g
688 09/09/2019 30/12/2019 04.122.0401.2022.0000 | PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 2.821,26 g E
686 09/09/2019 31/10/2019 04.122.0401.2016.0000 [ PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 7.927,08 g m
685 09/09/2019 30/09/2019 04.122.0401.2010.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 13.033,33 g %
692 11/09/2019 30/09/2019 04.122.0402.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.360,00 g %
698 11/09/2019 16/09/2019 04.122.0401.2022.0000 |J.M. BRASILEIRO DE LIMA 4.525,00 % z
691 11/09/2019 11/09/2019 04.122.0401.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 5.287,74 % %
701 20/09/2019 25/09/2019 04.122.0401.2016.0000 | LENILDA PEIXOTO DA SILVA BARR 16.180,00 § (;;
722 30/09/2019 30/09/2019 04.122.0401.2017.0000 | INFOR MANAGER - MANUTENCAO 3.000,00 % '5
725 01/10/2019 01/10/2019 04.122.0401.2011.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 204,71 4“': :;
776 30/10/2019 30/10/2019 04.122.0401.2016.0000 | MARIA ALDELICE VIANA DE LIMA 600,00 % Z
o
790 01/11/2019 27/11/2019 04.122.0401.2017.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 2.600,00 e )<>
802 11/11/2019 02/12/2019 04.122.0401.2016.0000 | DAROCHA PNEUS LTDA 743,00 %
807 11/11/2019 27/11/2019 04.122.0401.2022.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 169,70 §
806 11/11/2019 27/11/2019 04.122.0401.2022.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 972,75 %
805 11/11/2019 14/11/2019 04.122.0401.2010.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 1.610,80 §
819 12/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2010.0000 | FOLHA DE PAG. GABINETE DO VIC] 4.000,00 =
813 12/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2055.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 12.000,00
840 29/11/2019 02/12/2019 04.122.0401.2016.0000 |JOEL CRUZ TEMOTIO DE BRITO 432,47
838 29/11/2019 30/12/2019 04.122.0401.2016.0000 | JOSELITA CATAO DA SILVA SANTC 864,93
845 29/11/2019 29/11/2019 04.122.2001.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 880,00
839 29/11/2019 02/12/2019 04.122.0401.2016.0000 | VALDELUCE TENORIO CAVALCAN 1.097,80
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PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
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Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process&lcg_
04 - ADMINISTRACAO % %—
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA § g
Recursos Proprios g;é_
841 29/11/2019 02/12/2019 04.122.0401.2016.0000 | FERNANDO ANTONIO MENDONCA 1.600,00 :; )§>

844 29/11/2019 29/11/2019 04.124.0405.2021.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.759,56 o g

843 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.420,00 ;g g

851 29/11/2019 02/12/2019 04.122.0401.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 13.284,79 g E

842 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 15.282,67 g m

865 06/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2016.0000 | MARIO ALVES DE BARROS 480,00 ‘g. %

869 06/12/2019 10/12/2019 04.123.0407.2024.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 17.000,00 g %

890 19/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2010.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 5.400,00 % z

889 19/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2010.0000 | FOLHA DE PAG. ASSESSORIA DO Pt 5.432,00 % (;%

887 19/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2022.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE ] 14.848,75 § (;;

909 20/12/2019 20/12/2019 04.122.0401.2016.0000 | ASSOCIACAO MUNICIPALISTA DE I 675,00 % '5

949 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2026.0000 | PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 0,07 f :;

920 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2022.0000 | PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 2.821,26 % Z

o

917 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 5.940,00 o'_‘a )<>

919 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2026.0000 [ PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 7.813,31 %
948 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 31.705,66 g

Subtotal do Recursos Proprios 920.331,50 @00
ISR

Subtotal da Fungio 04 - ADMINISTRACAO 920.331,50 @00
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PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process&lcg_
08 - ASSISTENCIA SOCIAL -;:? g
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRINA § g
Recursos Proprios g;é_
8 02/01/2019 30/01/2019 08.122.0801.2202.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 6.597,36 :; )§>
2 02/01/2019 30/01/2019 08.122.0801.2202.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE A 24.990,00 o g
13 02/01/2019 08.122.0801.2202.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 7.005%,0%1
29 05/02/2019 09/07/2019 08.122.0801.2202.0000 |JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 3.460,00 g E
58 28/02/2019 28/02/2019 08.122.0801.2202.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. A 2.769,45 g m
155 30/05/2019 30/05/2019 08.243.0804.2212.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE AR’ 213,37 ‘g. %
207 31/07/2019 31/07/2019 08.244.0807.2214.0000 | MARIA AUXILIADORA TAVARES M 500,00 g %
206 31/07/2019 31/07/2019 08.122.0801.2202.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 6.597,36 % z
214 06/08/2019 07/08/2019 08.122.0801.2202.0000 |JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 3.500,00 % (;%
283 02/10/2019 30/12/2019 08.243.0804.2212.0000 | ALMEIDA DISTRIBUIDORA DE PAPI 213,37 § (;;
282 02/10/2019 30/10/2019 08.122.0801.2200.0000 | PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 526,20 % '5
319 22/11/2019 29/11/2019 08.122.0801.2202.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE A 9.996,00 f :;
361 18/12/2019 23/12/2019 08.122.0801.2202.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. A 2.769,45 % Z
o
364 23/12/2019 23/12/2019 08.122.0801.2202.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.099,56 0"3 )<>
375 27/12/2019 27/12/2019 08.122.0801.2200.0000 [PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 526,20 %
392 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0801.2200.0000 | ANDREZA NEVES BARRETO 150,00 cg
Subtotal do Recursos Préprios 63.908,32 7.00@00
jon
g
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Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
08 - ASSISTENCIA SOCIAL % g
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRINA g g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) = -8"
11 02/01/2019 30/01/2019 08.244.0807.2214.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.622,74 %i_:g;
12 02/01/2019 30/01/2019 08.244.0804.2216.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.842,30 o g
10 02/01/2019 02/01/2019 08.244.0802.2220.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.529,79 ;g g
9 02/01/2019 30/01/2019 08.244.0802.2220.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 6.873,02 g E
17 11/01/2019 30/01/2019 08.244.0804.2213.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.147,00 g m
100 25/04/2019 29/04/2019 08.244.0804.2213.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 390,30 g %
101 25/04/2019 29/04/2019 08.244.0804.2213.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 520,00 g %
119 06/05/2019 06/05/2019 08.244.0804.2213.0000 |INSTITUTO SANTOS BRASIL LTDA 1.145,00 % ;
136 09/05/2019 09/05/2019 08.244.0807.2214.0000 |J.M. BRASILEIRO DE LIMA 720,00 % %
172 03/06/2019 28/06/2019 08.244.0802.2220.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 6.217,64 § (;;
171 03/06/2019 28/06/2019 08.244.0804.2216.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 6.440,43 % '5
200 31/07/2019 31/07/2019 08.244.0807.2214.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE A 2.994,00 f :;
202 31/07/2019 31/07/2019 08.244.0804.2213.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE A 3.244,00 % Z
o
203 31/07/2019 31/07/2019 08.244.0804.2213.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.418,36 e )<>
205 31/07/2019 31/07/2019 08.244.0802.2220.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.847,80 %
204 31/07/2019 31/07/2019 08.244.0807.2214.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.952,08 §
201 31/07/2019 31/07/2019 08.244.0802.2220.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ASSISTEN( 9.496,00 %
220 08/08/2019 08/08/2019 08.244.0802.2220.0000 | EVALDO RAMALHO DA SILVA 50,00 g
221 08/08/2019 08/08/2019 08.244.0804.2216.0000 | EVALDO RAMALHO DA SILVA 50,00 =
218 08/08/2019 08/08/2019 08.244.0807.2214.0000 | EVALDO RAMALHO DA SILVA 50,00
244 03/09/2019 03/09/2019 08.243.0806.2221.0000 |JMA BOOK PAPIRO LTDA EPP 165,67
247 03/09/2019 03/09/2019 08.244.0807.2214.0000 |JMA BOOK PAPIRO LTDA EPP 871,67
251 10/09/2019 10/09/2019 08.244.0802.2220.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 799,13
275 27/09/2019 27/09/2019 08.244.0802.2220.0000 | DIOGO DE GOIS ALBUQUERQUE 150,00
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programatica Processado Nao Process@cg_
08 - ASSISTENCIA SOCIAL -'r.:? g
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRINA g §,
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) = -8"
272 27/09/2019 30/09/2019 08.244.0804.2213.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.704,68 %i_:g;
271 27/09/2019 27/09/2019 08.244.0802.2220.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.998,72 o g
291 01/11/2019 29/11/2019 08.244.0802.2220.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.742,57 ;c%g g
315 22/11/2019 22/11/2019 08.243.0806.2221.0000 | EVALDO RAMALHO DA SILVA 50,00 g E
314 22/11/2019 22/11/2019 08.244.0804.2216.0000 | EVALDO RAMALHO DA SILVA 50,00 g m
318 22/11/2019 27/11/2019 08.244.0804.2216.0000 | CAMILO NEVES BARRETO 878,10 ‘g. %
323 22/11/2019 29/11/2019 08.244.0804.2216.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 878,24 g %
321 22/11/2019 29/11/2019 08.244.0804.2216.0000 | FOLHA DE PAG.DA SEC. DE ASSIST 3.326,67 % z
322 22/11/2019 29/11/2019 08.244.0802.2220.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ASSISTEN( 5.581,33 % (;%
320 22/11/2019 29/11/2019 08.244.0802.2220.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO CRIAM 7.923,67 § (;;
324 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0802.2220.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.447,45 % '5
334 02/12/2019 02/12/2019 08.244.0802.2220.0000 | LAUDICEIA PATRICIA DOS SANTOS 70,00 f :;
335 02/12/2019 02/12/2019 08.244.0802.2220.0000 | LAUDICEIA PATRICIA DOS SANTOS 70,00 % Z
, o
336 02/12/2019 02/12/2019 08.244.0802.2220.0000 | LAUDICEIA PATRICIA DOS SANTOS 70,00 0"3 )<>
337 02/12/2019 02/12/2019 08.244.0802.2220.0000 | LAUDICEIA PATRICIA DOS SANTOS 70,00 %
365 23/12/2019 23/12/2019 08.244.0807.2214.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 658,68 §
363 23/12/2019 23/12/2019 08.244.0802.2220.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.779,80 %
373 27/12/2019 27/12/2019 08.244.0804.2216.0000 | EDIMA RODRIGUES F. DOMINGOS 360,00 g
374 27/12/2019 27/12/2019 08.244.0804.2216.0000 | JAILDO VIANA DA SILVA 400,00 =
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 101.596,84 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA
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ANEXO TC
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PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
3 =
=5
Classificagdo VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
- =
08 - ASSISTENCIA SOCIAL -'(% o
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA § 2
>
Recursos Proprios =
28
354 25/04/2019 30/05/2019 08.243.0801.2013.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE A 16.383,83 S\ =
S >
418 03/06/2019 28/06/2019 08.243.0801.2013.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE A 4.990,00 % g
m
683 09/09/2019 30/09/2019 08.243.0801.2013.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE A 6.320,67 8 5
3
Subtotal do Recursos Proprios 27.694,50 §,0g
A AR )
Subtotal da Fun¢do 08 - ASSISTENCIA SOCIAL 193.199,66 7.0 0@

YSSPZ6BEITEN-061R-ET9Y-LP8Y-67RSH99P 0ILBWINOOP Op Op IS
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TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

>0

PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process@cg_
09 - PREVIDENCIA SOCIAL -;:? g
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE PALMEIRIT § g
Recursos Proprios g;é_
8 02/01/2019 01/03/2019 09.122.0902.2403.0000 | SUSAN C CORREIA PADILHA 120,00 :; )§>

12 02/01/2019 28/01/2019 09.122.0902.2403.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 430,00 o g

9 02/01/2019 29/03/2019 09.122.0902.2403.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 642,60 ;g g

6 02/01/2019 31/12/2019 09.122.0902.2403.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 840,00 g E

5 02/01/2019 31/01/2019 09.122.0902.2403.0000 | SILMARA NEY CATAO FERREIRA E 8.000,00 g m

2 02/01/2019 31/01/2019 09.272.0904.2405.0000 | ADAO HENRIQUE DO NASCIMENT( 203.117,15 ‘é' %

1 02/01/2019 01/08/2019 09.272.0904.2405.0000 | ALBERTO ALVES SALES E OUTROS 1.594.418,13 g %

16 01/02/2019 09.122.0902.2403.0000 |JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 40§,0§

24 10/05/2019 30/05/2019 09.122.0902.2403.0000 | ASPLAC - ASSESSORIA E PLANEJAN 3.000,00 % (;%

31 01/07/2019 30/07/2019 09.122.0902.2403.0000 | EDJAILSON EDNO DE MELO 1.000,00 § (;;

50 11/12/2019 09.122.0902.2403.0000 | ASPLAC - ASSESSORIA E PLANEJAN 3.00%,0'5

52 23/12/2019 09.122.0902.2403.0000 | JOSENIEL GLEYDSON DE ME SOGO@

Subtotal do Recursos Proprios 1.811.567,88 3.90&0&
Subtotal da Fun¢do 09 - PREVIDENCIA SOCIAL 1.811.567,88 3.90@5

¥9SPCE8EITEN-06
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> 0O
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA Desembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
2 -
<5
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
S
13 - CULTURA S5
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA k!
>
Recursos Proprios =
2 8|
110 08/01/2019 30/11/2019 13.392.1301.2037.0000 | WILLAME ANDRADE SHOWS E EVE 11.200,00 Sz
3>
195 23/01/2019 30/12/2019 13.392.1301.2037.0000 | TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME 12.600,00 % z
m
237 05/02/2019 12/02/2019 13.392.1301.2037.0000 | TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME 17.000,00 85
)
Subtotal do Recursos Proprios 40.800,00 §,0g
AR )
Subtotal da Fungio 13 - CULTURA 40.800,00 dg

VATIS VA VIAVD VIDH3AN ‘VINIT
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
15 - URBANISMO -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g ,§,
Recursos Proprios g;é_
37 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | CATIANE DA ROCHA PEREIRA 400,00 :; )§>
36 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 [ CARLOS ALBERTO VENANCIO DA ¢ 400,00 o g
52 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 [ MANOEL FRANCISCO DE OLIVEIRA 400,00 ;g g
40 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | GILSON JOSE DOS SANTOS 400,00 g E
32 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | ANDRE PEREIRA DE LIMA 400,00 g m
34 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | ANGELITA PEREIRA DA SILVA 400,00 ‘g. %
43 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 |JOSE CARLOS DE MORAES 400,00 g %
48 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 |JOSEFA COSME DE AQUINO 400,00 % z
44 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | JOSE DE ALMEIDA SOTERO 400,00 % %
49 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 [JOSEFA NASCIMENTO E SILVA 400,00 § (;;
50 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 [JOSIAS INOCENCIO DE MOURA 400,00 % '5
51 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 [JOSIVALDO LEOCADIO DA SILVA 400,00 f :;
41 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 |JOSE ANDERSON DA SILVA SANTO 400,00 % Z
- o
45 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 [JOSE LAERCIO DA SILVA CLARENC 400,00 o'_‘a )<>
46 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 |JOSE LOURENGO MARCELINO LIMI 400,00 %
35 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | ATACIANA MARIA VIANA 400,00 §
39 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 [ DOMINGOS JORGE MUNIS DA SILV. 500,00 %
31 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | ANDRE CAETANO DA SILVA 600,00 g
38 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | CICERO DOS SANTOS 1.200,00 =
27 02/01/2019 02/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | MG MARTINS MATERIAL DE CONS’ 2.745,50
26 02/01/2019 02/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE IATI 5.919,42
9 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRAEST 6.105,68
10 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 6.596,00
56 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | MARIA LUCIANA DA SILVA 400,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
15 - URBANISMO -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g ,§,
Recursos Proprios g;é_
55 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | MARIA FRANCISCA CAETANO DA ¢ 400,00 :; )§>
57 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | MICAELE RODRIGUES DE ABREU 400,00 o g
60 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | VILMERE FELIX DE MELO 400,00 ;g g
59 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 [ ROSENEIDE VITALINA DA CONCEI( 400,00 g E
53 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | MARCIO BARBOSA DO NASCIMEN" 400,00 g m
79 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 11.988,16 ‘g. %
61 02/01/2019 04/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | A.RODRIGUES DE MORAIS JUNIOR 14.166,67 g %
227 01/02/2019 04/02/2019 15.451.1501.2046.0000 [ HERONIDES FLORENCIO DE FRANC 1.600,00 % z
225 01/02/2019 19/02/2019 15.451.1501.2046.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 7.010,00 % %
251 08/02/2019 27/02/2019 15.451.1501.2046.0000 | EDVALDO DIONISIO DA SILVA 600,00 § (;;
255 08/02/2019 08/02/2019 15.451.1501.2046.0000 [ MEGA MAK TRANSP.TERRA PLAN/ 649,75 % '5
266 18/02/2019 29/03/2019 15.451.1501.2046.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 4.620,27 f :;
283 11/03/2019 30/04/2019 15.451.1501.2046.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 31.560,47 % Z
o
304 29/03/2019 30/04/2019 15.451.1501.2046.0000 [JOSE ROMILDO DIONISIO DA SILVA 1.400,00 o'_‘a )<>
550 30/04/2019 30/04/2019 15.451.1501.2046.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.055,56 %
359 30/04/2019 28/06/2019 15.451.1501.2046.0000 [JURANDIR VICENTE DOS SANTOS 1.200,00 §
362 30/04/2019 31/05/2019 15.451.1501.2046.0000 [ ROBERTO PICILIANO DA SILVA 2.400,00 %
423 03/06/2019 28/06/2019 15.451.1501.2046.0000 | LUCAS BARBOSA DA SILVA 600,00 g
421 03/06/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | QUITERIA CIPRIANO DE ARAUJO 800,00 =
424 03/06/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 |JOSE LUIZ DA SILVA 2.400,00
419 03/06/2019 28/06/2019 15.451.1501.2046.0000 |FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRAEST 5.798,00
442 18/06/2019 31/12/2019 15.451.1501.2046.0000 [ MG MARTINS MATERIAL DE CONS' 75,00
444 18/06/2019 21/06/2019 15.451.1501.2046.0000 [ MEGA MAK TRANSP.TERRA PLAN/ 16.950,00
452 01/07/2019 01/07/2019 15.451.1501.2046.0000 |M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SI 4.080,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
15 - URBANISMO -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g ,§,
Recursos Proprios g;é_
461 02/07/2019 31/12/2019 15.451.1501.2046.0000 [ A MAYARA REINO MOTA ME 255,00 :; )§>
469 08/07/2019 09/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | DAROCHA PNEUS LTDA 7.253,25 o g
480 10/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 10.702,48 ;g g
502 24/07/2019 25/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | A MAYARA REINO MOTA ME 208,00 g E
542 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | VILMERE FELIX DE MELO 800,00 g m
519 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | ANGELITA PEREIRA DA SILVA 1.200,00 ‘g. %
533 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 [JOSIAS INOCENCIO DE MOURA 1.200,00 g %
520 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | ATACIANA MARIA VIANA 1.200,00 % z
523 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 [ EDVALDO DIONISIO DA SILVA 1.200,00 % %
522 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | CATIANE DA ROCHA PEREIRA 1.600,00 § (;;
521 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 [ CARLOS ALBERTO VENANCIO DA ¢ 1.600,00 % '5
539 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | MARIA LUCIANA DA SILVA 1.600,00 f :;
535 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 [ MANOEL FRANCISCO DE OLIVEIRA 1.600,00 % Z
o
538 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 [ MARIA FRANCISCA CAETANO DA ¢ 1.600,00 o'_‘a )<>
525 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | GILSON JOSE DOS SANTOS 1.600,00 %
540 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | MICAELE RODRIGUES DE ABREU 1.600,00 §
518 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | ANDRE PEREIRA DE LIMA 1.600,00 %
527 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 |JOSE CARLOS DE MORAES 1.600,00 g
531 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 [JOSEFA COSME DE AQUINO 1.600,00 =
528 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 |JOSE DE ALMEIDA SOTERO 1.600,00
532 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 [JOSEFA NASCIMENTO E SILVA 1.600,00
534 26/07/2019 30/09/2019 15.451.1501.2046.0000 [JOSIVALDO LEOCADIO DA SILVA 1.600,00
526 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 |JOSE ANDERSON DA SILVA SANTO 1.600,00
529 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 |JOSE LAERCIO DA SILVA CLARENC 1.600,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
15 - URBANISMO -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g ,§,
Recursos Proprios , g;é_
530 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 [JOSE LOURENCO MARCELINO LIMI 1.600,00 :; )§>
541 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | ROSENEIDE VITALINA DA CONCEI( 1.600,00 o g
536 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | MARCIO BARBOSA DO NASCIMEN" 1.600,00 ;g g
537 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | MARCONE BEZERRA DA SILVA 1.800,00 g E
517 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | ANDRE CAETANO DA SILVA 1.800,00 g m
524 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 [ EVILASIO EVANGELISTA DE SOUZ/ 2.000,00 ‘g. %
512 26/07/2019 02/08/2019 15.451.1501.2046.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE IATI 21.586,54 g %
544 30/07/2019 30/08/2019 15.451.1501.2046.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE IN 45.314,78 % ;
573 12/08/2019 31/12/2019 15.451.1501.2046.0000 | DAROCHA PNEUS LTDA 13.851,00 % %
587 15/08/2019 31/12/2019 15.451.1501.2046.0000 [ MG MARTINS MATERIAL DE CONS' 177,00 § (;;
588 15/08/2019 31/12/2019 15.451.1501.2046.0000 [ MG MARTINS MATERIAL DE CONS' 212,00 % '5
605 26/08/2019 31/12/2019 15.451.1501.2046.0000 [ MG MARTINS MATERIAL DE CONS' 217,00 f :;
623 30/08/2019 30/09/2019 15.451.1501.2046.0000 | ROSINEIDE MARIA DA CONCEICAC 400,00 % Z
- o
622 30/08/2019 30/09/2019 15.451.1501.2046.0000 |JOSE VIEIRA DA SILVA 1.000,00 o'_‘a )<>
621 30/08/2019 02/09/2019 15.451.1501.2046.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SE 11.200,00 %
687 09/09/2019 30/09/2019 15.451.1501.2046.0000 [PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 8.720,23 §
720 30/09/2019 30/09/2019 15.451.1501.2046.0000 | VERIDIANA FELIX DE MELO SILVA 400,00 %
715 30/09/2019 30/09/2019 15.451.1501.2046.0000 | JOSE MONTEIRO DA SILVA JUNIOR 400,00 g
681 30/09/2019 30/09/2019 15.451.1501.2046.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRAEST 9.730,33 =
682 30/09/2019 30/09/2019 15.451.1501.2046.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 17.325,33
767 30/10/2019 30/10/2019 15.451.1501.2046.0000 | MIQUEIAS GILMAR DA SILVA 400,00
769 30/10/2019 31/10/2019 15.451.1501.2046.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 25.725,18
791 01/11/2019 06/11/2019 15.451.1501.2046.0000 |PREFEITURA MUNICIPAL DE IATI 3.967,82
849 29/11/2019 29/11/2019 15.451.1501.2046.0000 [ GENIVAL RODRIGUES DA SILVA 500,00
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> 0O
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA Derembro/2019 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
2 -
<5
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
Qo
15 - URBANISMO S5
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA k!
>
Recursos Proprios =
2 8|
847 29/11/2019 29/11/2019 15.451.1501.2046.0000 | DOMINGOS JORGE MUNIS DA SILV 500,00 Sz
3>
848 29/11/2019 29/11/2019 15.451.1501.2046.0000 | JAINARA PEREIRA DE ARAUJO 600,00 % z
~ m
862 04/12/2019 04/12/2019 15.452.1503.2047.0000 | AMORIM CONSTRUCOES E EMPRE! 8.750,00 85
872 13/12/2019 17/12/2019 15.452.1503.2049.0000 |JD AUTO PECAS LTDA-ME 410,55 g E
883 19/12/2019 27/12/2019 15.451.1501.2046.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRAEST 6.398,00 om
o
S
886 19/12/2019 27/12/2019 15.451.1501.2046.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE IN 46.395,94 Sm
o C
903 20/12/2019 30/12/2019 15.451.1501.2046.0000 | ANDRE PEREIRA DE LIMA 400,00 = <
Q
904 20/12/2019 30/12/2019 15.451.1501.2046.0000 | JOSE ARNALDO DA SILVA 400,00 % =
m
918 31/12/2019 31/12/2019 15.451.1501.2046.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 8.799,24 % 2
e
Subtotal do Recursos Proprios 433.620,15 §0@,
4
OT
Subtotal da Funcio 15 - URBANISMO 433.620,15 gog
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PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

FUNCAO

NEOP

Data emissao

Data liquidagao

Classificagdo
funcional
programatica

Credor

VALORES

dnly ;e asso:

Processado

Nao Proces:

7]

27 - DESPORTO E LAZER

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA

BoP//S
wey e1f1d gpeussy opewnagq

Recursos Proprios

/iqf noBfad apy

:and

827

18/11/2019

30/12/2019

27.812.2701.2039.0000

R TAVARES DE BARROS

2.500,00

q

Subtotal do Recursos Préprios

2.500,00

Subtotal da Fun¢io 27 - DESPORTO E LAZER

2.500,00

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS

5.392.753,33

PALMEIRINA
terca-feira, 31 de margo de 2020

PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
10 - SAUDE ;‘5 E‘_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios g é
11 02/01/2019 30/01/2019 10.304.1006.2325.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 1.800,00 %i_:g;
27 02/01/2019 30/01/2019 10.305.1005.2326.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 8.558,88 o g
28 02/01/2019 02/01/2019 10.122.1001.2300.0000 [ NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 12.000,00 ;g g
24 02/01/2019 30/01/2019 10.122.1001.2300.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 18.064,64 g E
65 24/01/2019 28/01/2019 10.122.1001.2300.0000 |2A CERTIFICAGAO DIGITAL S/A 240,00 g m
68 24/01/2019 28/01/2019 10.302.1003.2324.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 5.467,23 ‘g. %
89 29/01/2019 30/01/2019 10.301.1002.2323.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 481,65 g %
119 04/02/2019 04/02/2019 10.302.1003.2324.0000 | RITA IASMINY DE CASSIA LUZ 70,00 % ;
129 05/02/2019 05/02/2019 10.302.1003.2324.0000 [ ADEILTON SOUZA DA SILVA 40,00 % %
131 05/02/2019 05/02/2019 10.302.1003.2324.0000 | WILSON GUILHERME DA SILVA 40,00 § (;;
130 05/02/2019 05/02/2019 10.302.1003.2324.0000 | ROSENINILZA CARDOSO DE OLIVE 70,00 % '5
126 05/02/2019 05/02/2019 10.122.1001.2300.0000 |JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 2.800,00 f :;
150 14/02/2019 14/02/2019 10.301.1002.2305.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.728,46 % Z
o
155 18/02/2019 18/02/2019 10.302.1003.2324.0000 [ RAFAELA FIGEUEIREDO C. BEZERF 60,00 o'j )<>
170 26/02/2019 26/02/2019 10.302.1003.2324.0000 | ADEILTON SOUZA DA SILVA 60,00 %
202 01/03/2019 01/03/2019 10.302.1003.2324.0000 [ ROSENINILZA CARDOSO DE OLIVE 40,00 §
208 06/03/2019 06/03/2019 10.302.1003.2324.0000 | WILSON GUILHERME DA SILVA 40,00 %
228 15/03/2019 15/03/2019 10.302.1003.2324.0000 [ ROSENINILZA CARDOSO DE OLIVE 50,00 §
260 29/03/2019 30/04/2019 10.302.1003.2324.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 16.492,52 =
304 10/04/2019 06/05/2019 10.302.1003.2324.0000 [ CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 7.215,95
331 26/04/2019 26/04/2019 10.302.1003.2324.0000 [JOSE JORGE DE OLIVEIRA LIMA 40,00
334 29/04/2019 29/04/2019 10.302.1003.2324.0000 |JOSE JORGE DE OLIVEIRA LIMA 60,00
355 06/05/2019 06/05/2019 10.302.1003.2324.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 9.113,90
404 30/05/2019 30/05/2019 10.302.1003.2324.0000 [JULIETE VALDEVINO DOS SANTOS 60,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
10 - SAUDE ;‘5 E‘_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios g é
438 03/06/2019 30/08/2019 10.122.1001.2300.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 10.131,88 %i_:g;
483 01/07/2019 01/07/2019 10.301.1002.2305.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & ST 3.300,00 o g
482 01/07/2019 01/07/2019 10.122.1001.2300.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SE 6.600,00 ;g g
502 05/07/2019 05/07/2019 10.302.1003.2324.0000 |JOSE ADENILTON ALVES DA SILVA 40,00 g E
496 05/07/2019 30/12/2019 10.122.1001.2300.0000 [ GVEL GARANHUNS VEICULO LTDA 2.000,00 g m
548 31/07/2019 30/12/2019 10.302.1003.2324.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 17.926,58 ‘g. %
554 02/08/2019 02/08/2019 10.302.1003.2313.0000 |JUCILENE VIANA DE SOUZA E SILV 70,00 g %
555 02/08/2019 02/08/2019 10.302.1003.2313.0000 | ZELIA ROSELI LOPES DA SILVA N. I 70,00 % z
618 30/08/2019 30/08/2019 10.302.1003.2313.0000 |JAMILI RODRIGUES DA SILVA 60,00 % %
621 30/08/2019 30/08/2019 10.301.1002.2304.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 5.700,00 § (;;
617 30/08/2019 30/08/2019 10.305.1005.2326.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 6.692,40 % '5
616 30/08/2019 30/08/2019 10.122.1001.2300.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 27.633,91 f :;
662 27/09/2019 30/09/2019 10.122.1001.2300.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 8.046,50 % Z
o
672 01/10/2019 01/10/2019 10.122.1001.2300.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 18.000,00 o'j )<>
630 04/10/2019 04/10/2019 10.302.1003.2324.0000 [JOSE MARIA PEIXOTO DA SILVA 4.940,00 %
725 18/10/2019 30/12/2019 10.302.1003.2324.0000 | JOSE IVANDSON TEIXEIRA ESPIND! 60,00 §
721 18/10/2019 30/10/2019 10.122.1001.2300.0000 [ PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 642,20 %
714 18/10/2019 30/10/2019 10.122.1001.2300.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. SAUDE - M 23.990,66 §
738 31/10/2019 31/10/2019 10.302.1003.2324.0000 | JOSE IVANDSON TEIXEIRA ESPIND! 60,00 =
741 01/11/2019 01/11/2019 10.302.1003.2324.0000 [ BRENO JOSE FERNANDES V DE ME 60,00
742 01/11/2019 01/11/2019 10.301.1002.2305.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SI 3.300,00
752 06/11/2019 06/11/2019 10.302.1003.2324.0000 | OSMAR VALDEVINO DOS SANTOS 20,00
756 08/11/2019 30/12/2019 10.302.1003.2324.0000 |JOSE ADENILTON ALVES DA SILVA 60,00
771 22/11/2019 30/12/2019 10.302.1003.2324.0000 |JOSE ADENILTON ALVES DA SILVA 60,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process&lcg_
10 - SAUDE ;‘5 %—
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g §,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios g é
799 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1001.2300.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 79,17 %i_:g;
794 29/11/2019 29/11/2019 10.305.1005.2326.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.453,88 o g
798 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1002.2304.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 5.700,00 S g
786 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1001.2300.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 9.000,00 g E
816 06/12/2019 06/12/2019 10.122.1001.2300.0000 [JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 700,00 g m
822 06/12/2019 06/12/2019 10.122.1001.2300.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 825,31 ‘g. %
836 23/12/2019 23/12/2019 10.302.1003.2324.0000 | JOSE IVANDSON TEIXEIRA ESPIND! 40,00 g %
835 23/12/2019 23/12/2019 10.302.1003.2324.0000 | OSMAR VALDEVINO DOS SANTOS 40,00 % z
842 26/12/2019 26/12/2019 10.122.1001.2300.0000 | DAVI ALVES MARTINS 416,67 % (;%
845 26/12/2019 26/12/2019 10.122.1001.2300.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.980,00 § (;;
848 26/12/2019 26/12/2019 10.122.1001.2300.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 5.424,32 % '5
839 26/12/2019 26/12/2019 10.122.1001.2300.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. SAUDE - M 25.696,00 f :;
844 26/12/2019 26/12/2019 10.122.1001.2300.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 46.026,60 % Z
o
854 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2324.0000 | BRENO JOSE FERNANDES V DE ME 60,00 0"3 )<>
858 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2300.0000 |PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 2.932,51 %
856 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2300.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 14.894.,45 g
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos préprios 340.326,27 @00
jon
g




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
10 - SAUDE ;‘5 E‘_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, - % §
25 02/01/2019 30/01/2019 10.304.1006.2325.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 528,00 %i_:g:
8 02/01/2019 30/01/2019 10.301.1002.2323.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO SE. DE SAl 4.500,00 o g
26 02/01/2019 30/01/2019 10.301.1002.2323.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 6.649,28 ;g g
21 02/01/2019 30/01/2019 10.301.1002.2323.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 8.030,00 g E
20 02/01/2019 30/01/2019 10.301.1002.2305.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11.362,23 g m
23 02/01/2019 30/01/2019 10.301.1002.2304.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 13.043,93 g %
19 02/01/2019 30/01/2019 10.302.1003.2313.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 22.692,62 g %
22 02/01/2019 30/01/2019 10.302.1003.2324.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 23.760,00 % z
18 02/01/2019 30/01/2019 10.301.1002.2305.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 59.819,19 % %
67 24/01/2019 28/01/2019 10.301.1002.2305.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 2.048,22 % (;;
143 11/02/2019 11/02/2019 10.301.1002.2323.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE AR1 2.722,00 % '5
176 27/02/2019 27/02/2019 10.302.1003.2324.0000 [ GVEL GARANHUNS VEICULO LTDA 10,00 4“': )5
171 27/02/2019 28/02/2019 10.301.1002.2323.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 2.971,99 % Z
o
187 28/02/2019 28/02/2019 10.304.1006.2325.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.750,00 e )<>
222 11/03/2019 11/03/2019 10.301.1002.2323.0000 | JOSE CICERO DA SILVA 120,00 %
252 29/03/2019 30/12/2019 10.301.1002.2323.0000 | JOSE CICERO DA SILVA 180,00 §
249 29/03/2019 29/03/2019 10.301.1002.2304.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 13.200,00 %
259 29/03/2019 30/04/2019 10.301.1002.2323.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 20.778,34 §
268 01/04/2019 26/04/2019 10.301.1002.2323.0000 [ COMERCIO E REP MACIEL CAVAL( 682,54 =
307 11/04/2019 12/05/2019 10.301.1002.2323.0000 [ PORTO SEGURO COMPANHIA DE St 2.149,98
344 02/05/2019 10/05/2019 10.301.1002.2323.0000 [ PORTO SEGURO COMPANHIA DE St 779,31
345 02/05/2019 28/05/2019 10.301.1002.2323.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC.DI 9.052,99
354 06/05/2019 06/05/2019 10.301.1002.2305.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 2.698,01
405 30/05/2019 28/06/2019 10.304.1006.2325.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.828,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
10 - SAUDE ;‘5 E‘_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, ! g é
406 30/05/2019 30/05/2019 10.301.1002.2323.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 17.470,20 %i_:g;
437 03/06/2019 28/06/2019 10.302.1003.2324.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 20.416,00 o g
499 05/07/2019 12/07/2019 10.301.1002.2323.0000 [ CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 1.465,45 ;g g
506 10/07/2019 10/08/2019 10.301.1002.2323.0000 [ PORTO SEGURO COMPANHIA DE St 2.150,00 g E
539 29/07/2019 29/07/2019 10.301.1002.2305.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC.T 3.742,50 g m
544 31/07/2019 31/07/2019 10.302.1003.2324.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 2.680,60 ‘g. %
546 31/07/2019 31/07/2019 10.304.1006.2325.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.036,00 g %
547 31/07/2019 31/07/2019 10.301.1002.2323.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 5.280,00 % z
543 31/07/2019 31/07/2019 10.302.1003.2324.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 7.014,88 % %
615 30/08/2019 30/08/2019 10.301.1002.2323.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 8.085,00 § (;;
612 30/08/2019 30/08/2019 10.305.1005.2326.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 10.140,00 % '5
610 30/08/2019 30/08/2019 10.301.1002.2305.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE Ml 10.472,07 f :;
609 30/08/2019 30/08/2019 10.301.1002.2305.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE Mt 26.833,33 % Z
o
633 06/09/2019 06/09/2019 10.302.1003.2324.0000 [ CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 3.540,60 o'j )<>
632 06/09/2019 06/09/2019 10.301.1002.2323.0000 [ CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 5.838,55 %
644 15/09/2019 15/09/2019 10.302.1003.2324.0000 | CAMILO NEVES BARRETO 622,50 §
663 27/09/2019 30/09/2019 10.304.1006.2325.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 5.280,00 %
674 01/10/2019 01/10/2019 10.301.1002.2323.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 3.764,00 §
682 07/10/2019 08/10/2019 10.301.1002.2305.0000 [ CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 5.854,68 =
713 18/10/2019 30/10/2019 10.301.1002.2323.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO SE. DE SAl 6.750,00
718 18/10/2019 30/10/2019 10.302.1003.2313.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE- M 9.474,17
723 18/10/2019 30/10/2019 10.301.1002.2323.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 10.018,03
722 18/10/2019 30/10/2019 10.302.1003.2324.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 12.624,33
720 18/10/2019 30/10/2019 10.302.1003.2324.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 26.983,33




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
10 - SAUDE ;‘5 E‘_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, ! g é
737 31/10/2019 31/10/2019 10.302.1003.2324.0000 | MARIANO MARCOS DA SILVA 3.060,00 %i_:g;
748 04/11/2019 29/11/2019 10.301.1002.2304.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 12.000,00 o g
749 05/11/2019 29/11/2019 10.301.1002.2323.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE- M 13.032,52 ;g g
750 05/11/2019 05/11/2019 10.302.1003.2324.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 20.107,92 g E
753 07/11/2019 07/11/2019 10.301.1002.2323.0000 [ GVEL GARANHUNS VEICULO LTDA 80,00 g m
764 18/11/2019 18/11/2019 10.301.1002.2323.0000 [ MASTER DISTRIBUIDORA E SERVI( 1.124,90 ‘é' %
777 27/11/2019 28/11/2019 10.301.1002.2323.0000 [ CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 4.447,75 g %
781 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1003.2324.0000 |J.M. BRASILEIRO DE LIMA 2.210,00 % z
788 29/11/2019 29/11/2019 10.304.1006.2325.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 2.400,00 % %
792 29/11/2019 29/11/2019 10.304.1006.2325.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 5.280,00 § (;;
789 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1002.2323.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC.DI 7.057,00 % '5
785 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1003.2313.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE- M 13.470,00 f :;
790 29/11/2019 26/12/2019 10.302.1003.2324.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 42.400,00 % Z
o
793 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1003.2313.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 5.495,60 o'j )<>
810 04/12/2019 06/12/2019 10.301.1002.2323.0000 | CAMILO NEVES BARRETO 610,50 %
811 06/12/2019 06/12/2019 10.302.1003.2324.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 1.983,94 §
814 06/12/2019 06/12/2019 10.302.1003.2324.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 2.686,14 %
813 06/12/2019 06/12/2019 10.302.1003.2324.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 5.161,20 §
823 06/12/2019 09/12/2019 10.301.1002.2323.0000 | COMERCIO E REP MACIEL CAVALC 22.807,14 =
831 20/12/2019 20/12/2019 10.301.1002.2323.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 2.661,91
832 23/12/2019 23/12/2019 10.302.1003.2324.0000 | MARIANO MARCOS DA SILVA 3.340,00
849 26/12/2019 26/12/2019 10.301.1002.2323.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.552,54
847 26/12/2019 26/12/2019 10.304.1006.2325.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.640,00
846 26/12/2019 26/12/2019 10.302.1003.2324.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 4.444,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
> O
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA Dezerbro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
2=
<5
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
- SR
10 - SAUDE S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA § 2
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, | g é
843 26/12/2019 26/12/2019 10.301.1002.2304.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 12.000,00 Sz
3 >
853 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1002.2305.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. I 3.992,00 % 3
m
851 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1002.2323.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 22.019,50 85
p 8=
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 641.957,41 §,0g
;. AR )
Subtotal da Fungio 10 - SAUDE 982.283,68 dg

VATIS VA VIAVD VIDH3AN ‘VINIT

SGPZ68EITEA-0618-ETI-LP87-612G099P :01USLLINO0P Op 0P IRY




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
> 0O
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA Desermbro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
g 2
=39
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
- Bay
12 - EDUCACAO S5
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA k!
—>
Recursos Proprios =
2 8|
914 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.1203.2028.0000 | PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 760,00
913 31/12/2019 317122019 | 12.361.1203.2028.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 21.134,53
915 31/12/2019 317122019 | 12.361.1203.2028.0000 | PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 40.734,96
Subtotal do Recursos Préprios 62.629,49
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ) Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
12 - EDUCACAO % E‘_
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) = -8"
74 02/01/2019 30/01/2019 12.122.1201.2026.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 6.512,00 %i_:g;
99 07/01/2019 30/01/2019 12.361.1203.2028.0000 | AILSON TORRES FERREIRA 100,00 o g
168 08/01/2019 29/03/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA ALESSANDRA CAVALCANT 100,00 ;g g
146 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA TATIANE VALDEVINO DA S 200,00 g E
164 08/01/2019 29/03/2019 12.361.1203.2028.0000 | JANAILMA CAVALCANTI DE SOUZ. 300,00 g m
115 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | ALVANISEVERO DE MORAES 300,00 (g. %
136 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | LUCILEIDE MONTEIRO BRAS DA SI 300,00 g %
134 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | EVANICE VIEIRA TEMOTIO DE BRI 300,00 % };
166 08/01/2019 29/03/2019 12.361.1203.2028.0000 | DAMIANA ALVES DA SILVA 400,00 % %
120 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | KARLA DA SILVA 400,00 § (;;
122 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | MARIA ELIANE DA SILVA 400,00 % '5
170 08/01/2019 29/03/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARINES CLAUDINO DA SILVA 400,00 Ju': :;
169 08/01/2019 29/03/2019 12.365.1205.2035.0000 | MANOEL RODRIGUES DE ARAUJO 400,00 % Z
o
137 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA ARIANE BATISTA DA SILVA 400,00 $ )<>
148 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA ALCIONE DA SILVA DOS PA 400,00 %
114 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | ADRIELE CANDIDO DOS SANTOS 400,00 g
142 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | ADRIANA EURIDICE DE ANDRADE 400,00 %
131 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | EDJANEIDE PAULO TORRES 400,00 g
117 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | EDIVANIA DE MELO SOUZA VIEIRA 400,00 =
116 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | EDILEUZA ALEXANDRE DA SILVA 400,00
135 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | GENIVALDO ALVES DA SILVA 400,00
121 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | LEANDRO MOURA DA SILVA 400,00
163 08/01/2019 29/03/2019 12.361.1203.2028.0000 | RIKELM CRISTIAN BEZERRA DA SII 400,00
165 08/01/2019 29/03/2019 12.361.1203.2028.0000 | SILMARA SOARES DA SILVA 400,00
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128 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | SILVANEIDE SOARES DA SILVA 400,00 %i_:g;
143 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | ELIANE DA COSTA SANTOS 400,00 o g
161 08/01/2019 29/03/2019 12.361.1203.2028.0000 | AMANDA SARA RODRIGUES 400,00 ;g g
118 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | EMILIANE DE VASCONCELOS 400,00 g E
133 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | ANGELA PEREIRA VIEIRA DA SILV 400,00 g m
145 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | JOSE WILSON FARIAS 400,00 (g. %
119 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | JOSEFA ALVES VIEIRA SILVA 400,00 g %
139 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | ROSILMA DOS SANTOS 400,00 % ;
127 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | ROSEMERE GOMES DE OLIVEIRA 400,00 % %
125 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | ROSANGELA CONRADO DA SILVA 400,00 § (;;
126 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | ROSEMARY SILVA DE OLIVEIRA Bl 400,00 % '5
151 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | Maria Luciana Avelino da Silva 400,00 Ju': :;
154 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | Edjane Oliveira da Silva 400,00 % Z
o
152 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | Uliane Satiro de Farias 400,00 e )<>
144 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | KARLA SANTANA DE ARAUJO MA( 600,00 %
123 08/01/2019 28/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | JOSE CLAUDIO DE LIMA NEVES 600,00 g
141 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | EVA ALVES CLEMENTE DOS SANT( 600,00 %
153 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | Maria José Alexandre da Silva 600,00 §
167 08/01/2019 29/03/2019 12.361.1203.2028.0000 | SILENE FERREIRA DA SILVA 800,00 =
138 08/01/2019 28/02/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA MADALENA DOS SANTOS S 1.000,00
175 08/01/2019 08/01/2019 12.122.1201.2026.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 2.275,55
194 23/01/2019 31/01/2019 12.365.1205.2035.0000 | MARIA LUIZA DA SILVA 400,00
232 01/02/2019 01/03/2019 12.361.1203.2033.0000 |M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & Sk 7.300,00
258 08/02/2019 08/02/2019 12.365.1205.2035.0000 | ANA MARCIA CAVALCANTE DE LIt 600,00
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271 20/02/2019 01/03/2019 12.361.1203.2031.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SE 1.350,00 %i_:g;
269 20/02/2019 01/03/2019 12.361.1203.2033.0000 |M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SF 3.108,93 o g
285 14/03/2019 14/03/2019 12.361.1203.2033.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADINHC 6.042,55 ;g g
298 22/03/2019 29/04/2019 12.361.1203.2028.0000 | VERA FELIX DA SILVA 800,00 g E
297 22/03/2019 29/04/2019 12.361.1203.2028.0000 | DANIEL BEZERRA DA SILVA 1.200,00 g m
320 29/03/2019 31/05/2019 12.361.1203.2028.0000 | MIRIAM TIMOTEO SOARES LOURE] 600,00 (g. %
316 29/03/2019 31/05/2019 12.365.1205.2035.0000 | RAFAELA DE VASCONCELOS BOR( 800,00 g %
301 29/03/2019 29/04/2019 12.361.1203.2028.0000 | CICERO BEZERRA DA SILVA 1.000,00 % z
319 29/03/2019 31/05/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA MARLEIDE AVELINO DE FA 1.000,00 % %
300 29/03/2019 29/04/2019 12.361.1203.2028.0000 | GABRIELE HONORIO DA SILVA 1.200,00 % (;;
317 29/03/2019 31/05/2019 12.365.1205.2035.0000 | CARYNE ARCELINA SILVA 1.200,00 % '5
307 29/03/2019 30/05/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE EIl 4.000,00 Ju': :;
333 08/04/2019 31/05/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA GABRIELA SEVERO DA SILY 1.600,00 % Z
N o
422 03/06/2019 03/06/2019 12.361.1203.2031.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & Sk 1.745,61 $ )<>
431 04/06/2019 30/09/2019 12.306.1202.2027.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADINHC 5.231,95 %
459 01/07/2019 01/07/2019 12.122.1201.2026.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & ST 8.514,00 g
516 26/07/2019 30/07/2019 12.365.1205.2035.0000 | EURICACIA VIANA DA SILVA MACI 600,00 %
579 12/08/2019 30/08/2019 12.361.1203.2028.0000 | JOSEFA SILVANI DOS SANTOS SILV 400,00 g
578 12/08/2019 12/08/2019 12.365.1205.2035.0000 | SUELI VIEIRA DE ANDRADE RODRI 400,00 =
581 12/08/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 [ ALVANI SEVERO DE MORAES 500,00
580 12/08/2019 12/08/2019 12.365.1205.2035.0000 | CICERA MARIA RODRIGUES VIEIR/ 1.200,00
575 12/08/2019 12/08/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA TATIANE VALDEVINO DA S 1.600,00
577 12/08/2019 12/08/2019 12.365.1205.2035.0000 | DINAIRAN RAIZA PEREIRA LOPES 1.800,00
576 12/08/2019 12/08/2019 12.361.1203.2028.0000 | QUITERIA GOMES DA SILVA 1.800,00
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597 26/08/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | EVANICE VIEIRA TEMOTIO DE BRI 700,00 %i_:g;
598 26/08/2019 30/08/2019 12.361.1203.2028.0000 |JANAILMA CAVALCANTI DE SOUZ, 900,00 o g
599 26/08/2019 30/08/2019 12.361.1203.2028.0000 | LUCILEIDE MONTEIRO BRAS DA SI 1.200,00 ;g g
600 26/08/2019 30/08/2019 12.361.1203.2028.0000 | AILSON TORRES FERREIRA 1.200,00 g E
620 30/08/2019 30/08/2019 12.361.1203.2028.0000 | ANGELA PEREIRA VIEIRA DA SILV 2.400,00 g m
631 02/09/2019 18/09/2019 12.306.1202.2027.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADINHC 2.363,50 (g. %
632 02/09/2019 06/09/2019 12.361.1203.2033.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADINHC 23.470,47 g %
662 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 [ DAMIANA ALVES DA SILVA 400,00 % z
648 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | KARLA DA SILVA 400,00 % %
651 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 [ MARIA ELIANE DA SILVA 400,00 % (;;
650 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | MANOEL RODRIGUES DE ARAUJO 400,00 % '5
643 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | EDIVANIA DE MELO SOUZA VIEIRA 400,00 Ju': :;
641 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | EDILEUZA ALEXANDRE DA SILVA 400,00 % Z
o
649 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | LEANDRO MOURA DA SILVA 400,00 $ )<>
644 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | EMILIANE DE VASCONCELOS 400,00 %
661 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 [ ANGELICA FERREIRA DA SILVA 400,00 §
655 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | ROSEMERE GOMES DE OLIVEIRA 400,00 %
653 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | ROSANGELA CONRADO DA SILVA 400,00 §
654 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | ROSEMARY SILVA DE OLIVEIRA Bl 400,00 =
652 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | Maria Luciana Avelino da Silva 400,00
656 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | Uliane Satiro de Farias 400,00
668 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA JOSE ALEXANDRE DA SILV. 600,00
642 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | ANA MARCIA CAVALCANTE DE LIt 600,00
645 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | JOSE CLAUDIO DE LIMA NEVES 600,00
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669 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARINES CLAUDINO DA SILVA 800,00 %i_:g;
667 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA ARIANE BATISTA DA SILVA 800,00 o g
658 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | ADRIANA EURIDICE DE ANDRADE 800,00 ;g g
664 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | EDJANEIDE PAULO TORRES 800,00 g E
666 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | GENIVALDO ALVES DA SILVA 800,00 g m
665 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | ELIANE DA COSTA SANTOS 800,00 (g. %
659 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | AMANDA SARA RODRIGUES 800,00 g %
660 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | ANGELA PEREIRA VIEIRA DA SILV 800,00 % é
647 06/09/2019 30/10/2019 12.365.1205.2035.0000 | JOSEFA ALVES VIEIRA SILVA 800,00 % %
670 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | ROSILMA DOS SANTOS 800,00 % (;;
663 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | Edjane Oliveira da Silva 800,00 % '5
640 06/09/2019 30/09/2019 12.365.1205.2035.0000 | ADRIELE CANDIDO DOS SANTOS 1.200,00 Ju': :;
677 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | RIKELM CRISTIAN BEZERRA DA SII 400,00 % Z
o
672 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | SILMARA SOARES DA SILVA 400,00 $ )<>
679 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | JOSE WILSON FARIAS 400,00 %
675 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA ALCIONE DA SILVA DOS PA 800,00 g
671 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | SILENE FERREIRA DA SILVA 800,00 %
678 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | KARLA SANTANA DE ARAUJO MAC( 1.200,00 g
674 06/09/2019 30/09/2019 12.361.1203.2028.0000 | EVA ALVES CLEMENTE DOS SANT( 1.200,00 =
689 09/09/2019 31/12/2019 12.122.1201.2026.0000 | PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 694,90
730 01/10/2019 01/10/2019 12.361.1203.2032.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SE 2.452,40
731 01/10/2019 01/10/2019 12.361.1203.2028.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & ST 9.864,09
756 18/10/2019 06/12/2019 12.361.1203.2033.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADINHC 17.102,96
763 25/10/2019 26/10/2019 12.361.1203.2033.0000 | BANCO DO BRASIL 162,35
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782 30/10/2019 30/10/2019 12.361.1203.2028.0000 | VERA FELIX DA SILVA 400,00 %i_:g;
787 30/10/2019 30/10/2019 12.361.1203.2028.0000 | RIKELM CRISTIAN BEZERRA DA SII 400,00 o g
783 30/10/2019 30/10/2019 12.361.1203.2028.0000 | CICERO BEZERRA DA SILVA 500,00 ;g g
785 30/10/2019 30/10/2019 12.361.1203.2028.0000 | GABRIELE HONORIO DA SILVA 600,00 g E
788 30/10/2019 30/10/2019 12.361.1203.2028.0000 | AILSON TORRES FERREIRA 1.100,00 g m
798 04/11/2019 06/11/2019 12.361.1203.2033.0000 | ADERLANE PEREIRA DA SILVA 50,00 (g. %
817 12/11/2019 29/11/2019 12.365.1205.2035.0000 | ADRIELE CANDIDO DOS SANTOS 400,00 g %
814 12/11/2019 12/11/2019 12.361.1203.2028.0000 | DIEGO TORRES DE ARAUJO 400,00 % z
815 12/11/2019 29/11/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA MADALENA DOS SANTOS S 500,00 % %
816 12/11/2019 29/11/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA MARLEIDE AVELINO DE FA 600,00 § (;;
834 25/11/2019 27/11/2019 12.361.1203.2033.0000 | MARIA QUITERIA DA PAZ 1.890,34 % '5
884 19/12/2019 19/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | EVANICE VIEIRA TEMOTIO DE BRI 500,00 Ju': :;
885 19/12/2019 30/12/2019 12.365.1205.2035.0000 | EURICACIA VIANA DA SILVA MACI 600,00 % Z
o
897 19/12/2019 27/12/2019 12.361.1203.2028.0000 [ FOLHA DE PAG. DA SEC. DE EDUC. 1.504,85 e )<>
891 19/12/2019 27/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUCAGA 2.695,99 %
902 19/12/2019 27/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 6.047,52 g
899 19/12/2019 27/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 10.750,00 %
895 19/12/2019 27/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE EDUC. 11.363,81 g
898 19/12/2019 20/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE EDUC/ 16.872,53 =
900 19/12/2019 27/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE EIl 30.172,44
896 19/12/2019 27/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE EDUC/ 35.653,97
892 19/12/2019 27/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUC. FUI 37.720,00
893 19/12/2019 27/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 42.185,11
901 19/12/2019 27/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUCACA 75.839,84
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894 19/12/2019 20/12/2019 12.361.1203.2028.0000 |FOLHA DE PAG. DA SEC. DE EDUC/ 146.927,60 %i_:g;
930 31/12/2019 31/12/2019 12.122.1201.2026.0000 | MG MARTINS MATERIAL DE CONS’ 55,80 o g
940 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA SUELI LIMA DOS SANTOS 120,00 ;g g
939 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA SUELI MATIAS DA SILVA Al 120,00 g E
934 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | ADERLANE PEREIRA DA SILVA 200,00 g m
946 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIO ALVES DE BARROS 450,00 (g. %
943 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIA APARECIDA DE ARAUIJO FE 541,35 g %
941 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | JOSEFA MORAIS DE SOUZA ASAIAS 563,00 % };
947 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | MARIO ALVES DE BARROS 720,00 % %
942 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 [ EVERAN LUCAS DOS ANJOS 788,51 % (;;
945 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | DAROCHA PNEUS LTDA 975,00 % '5
929 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | ABDIAS SATIRO DE FARIAS 998,00 Ju': :;
933 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 |J.M. BRASILEIRO DE LIMA 1.500,00 % Z
o
925 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 |IPSG - INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.512,07 $ )<>
944 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | DAROCHA PNEUS LTDA 2.061,50 %
931 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 |J.M. BRASILEIRO DE LIMA 3.750,00 §
932 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 |(J.M. BRASILEIRO DE LIMA 3.750,00 %
938 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 4.000,00 g
923 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 4.927,05 =
927 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 5.769,31
935 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 7.033,55
937 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE EDUC/ 7.500,00
936 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE EDUC/ 15.034,55
928 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & ST 39.707,20
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Classificagao VALORES B g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process&lq_q
— e

12 - EDUCACAO S5
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
926 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 | PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 63.934,10 S\ g

o >

924 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1203.2028.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 186.444,72 gl. g

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 945.820,97 8,0@

Subtotal da Fun¢do 12 - EDUCACAO 1.008.450,46 g,
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - ADMINISTRACAO ;‘5 E‘_
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA § g
Recursos Proprios S <
92 02/01/2019 29/03/2019 04.122.0401.2022.0000 [PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 27,08 %i;-i_
13 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2011.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ASSISTEN( 1.576,00 % %
22 02/01/2019 24/01/2019 04.122.0401.2022.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 2.355,45 ;g g
17 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2022.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE FINANCAS 2.988,41 g E
80 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2011.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 4.276,21 g m
1 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2010.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 4.800,00 g %
72 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2055.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 5.720,00 g %
64 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2010.0000 | FOLHA DE PAG. ASSESSORIA DO Pt 7.200,00 % z
73 02/01/2019 30/01/2019 04.124.0405.2021.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 7.773,33 % %
81 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 9.587,46 § (;;
77 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 9.987,72 % '5
78 02/01/2019 30/01/2019 04.122.2001.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11.875,60 4“': :;
76 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0402.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 15.000,00 % Z
o
16 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 15.510,00 e )<>
8 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2055.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 22.000,00 %
12 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0402.2014.0000 | FOLHA DE PAG. PROCURADORIA G 24.500,00 §
4 02/01/2019 31/01/2019 04.122.2001.2056.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE PROD. RUI 34.002,00 %
75 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 54.098,00 §
172 08/01/2019 09/01/2019 04.122.0401.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 3.242,74 =
177 10/01/2019 06/05/2019 04.122.0401.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 19.947,42
215 28/01/2019 08/05/2019 04.122.0401.2022.0000 |JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 4.160,00
224 01/02/2019 19/02/2019 04.122.0401.2010.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 76,06
221 01/02/2019 01/02/2019 04.122.0401.2022.0000 | SERGIO RICARDO B CARDOSO ME 2.600,00
267 18/02/2019 29/03/2019 04.122.0401.2010.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 4.714,82




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ) Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - ADMINISTRACAO ;‘5 E‘_
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g g
Recursos Proprios S <
306 29/03/2019 29/04/2019 04.122.0401.2017.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 1.300,00 %i;-i_
299 29/03/2019 30/04/2019 04.122.0401.2010.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 6.833,33 % %
353 25/04/2019 30/05/2019 04.122.0401.2016.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ADMINIST 21.423,33 ;g g
549 30/04/2019 30/04/2019 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.897,84 g E
551 30/04/2019 30/04/2019 04.122.0401.2055.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 5.280,00 g m
547 30/04/2019 30/09/2019 04.122.0401.2010.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 34.393,33 (g. %
403 20/05/2019 26/11/2019 04.122.0401.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 56.818,81 g %
411 24/05/2019 28/06/2019 04.122.0401.2022.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE FINANCAS 11.953,55 % };
412 24/05/2019 30/09/2019 04.122.0402.2014.0000 | FOLHA DE PAG. PROCURADORIA G 32.500,00 % %
417 03/06/2019 28/06/2019 04.122.0401.2055.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 20.000,00 § (;;
416 03/06/2019 28/06/2019 04.122.0401.2016.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE . 46.234,69 % '5
448 25/06/2019 24/09/2019 04.122.0401.2016.0000 | MARIA DA ANUNCIACAO FELICIO ] 300,00 £ ’5
457 01/07/2019 17/07/2019 04.122.0401.2010.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 2.747,13 % Z
. o
458 01/07/2019 02/09/2019 04.122.0401.2010.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & Sk 6.600,00 $ )<>
464 03/07/2019 30/07/2019 04.122.0401.2016.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE . 41.122,70 %
466 04/07/2019 30/07/2019 04.122.0401.2011.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ASSISTEN( 6.304,00 g
474 08/07/2019 30/07/2019 04.122.0402.2014.0000 | FOLHA DE PAG. PROCURADORIA G 13.000,00 %
470 08/07/2019 30/07/2019 04.124.0405.2021.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CONTROL 26.076,67 g
471 08/07/2019 30/07/2019 04.122.2001.2056.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE PROD. RUI 26.890,00 =
481 10/07/2019 30/07/2019 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.514,72
484 10/07/2019 30/07/2019 04.122.0401.2010.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 9.000,00
566 08/08/2019 30/08/2019 04.122.0401.2010.0000 | FOLHA DE PAG. ASSESSORIA DO P}t 6.000,00
602 26/08/2019 30/08/2019 04.124.0405.2021.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 6.397,30
604 26/08/2019 30/09/2019 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11.012,16
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04 - ADMINISTRACAO ;‘5 E‘_
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA § g
Recursos Proprios g;é_
610 27/08/2019 30/08/2019 04.122.0401.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11.440,00 :; )§>
628 02/09/2019 04/09/2019 04.122.0401.2020.0000 | TALUCHA FRANCESCA LINS CALAI 7.000,00 o g
629 02/09/2019 04/09/2019 04.123.0407.2024.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 25.500,00 S g
688 09/09/2019 30/12/2019 04.122.0401.2022.0000 | PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 2.821,26 g E
686 09/09/2019 31/10/2019 04.122.0401.2016.0000 [ PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 7.927,08 g m
685 09/09/2019 30/09/2019 04.122.0401.2010.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 13.033,33 g %
692 11/09/2019 30/09/2019 04.122.0402.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.360,00 g %
698 11/09/2019 16/09/2019 04.122.0401.2022.0000 |J.M. BRASILEIRO DE LIMA 4.525,00 % z
691 11/09/2019 11/09/2019 04.122.0401.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 5.287,74 % %
701 20/09/2019 25/09/2019 04.122.0401.2016.0000 | LENILDA PEIXOTO DA SILVA BARR 16.180,00 § (;;
722 30/09/2019 30/09/2019 04.122.0401.2017.0000 | INFOR MANAGER - MANUTENCAO 3.000,00 % '5
725 01/10/2019 01/10/2019 04.122.0401.2011.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 204,71 4“': :;
776 30/10/2019 30/10/2019 04.122.0401.2016.0000 | MARIA ALDELICE VIANA DE LIMA 600,00 % Z
o
790 01/11/2019 27/11/2019 04.122.0401.2017.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 2.600,00 e )<>
802 11/11/2019 02/12/2019 04.122.0401.2016.0000 | DAROCHA PNEUS LTDA 743,00 %
807 11/11/2019 27/11/2019 04.122.0401.2022.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 169,70 §
806 11/11/2019 27/11/2019 04.122.0401.2022.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 972,75 %
805 11/11/2019 14/11/2019 04.122.0401.2010.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 1.610,80 §
819 12/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2010.0000 | FOLHA DE PAG. GABINETE DO VIC] 4.000,00 =
813 12/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2055.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 12.000,00
840 29/11/2019 02/12/2019 04.122.0401.2016.0000 |JOEL CRUZ TEMOTIO DE BRITO 432,47
838 29/11/2019 30/12/2019 04.122.0401.2016.0000 | JOSELITA CATAO DA SILVA SANTC 864,93
845 29/11/2019 29/11/2019 04.122.2001.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 880,00
839 29/11/2019 02/12/2019 04.122.0401.2016.0000 | VALDELUCE TENORIO CAVALCAN 1.097,80
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Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process&lcg_
04 - ADMINISTRACAO % %—
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA § g
Recursos Proprios g;é_
841 29/11/2019 02/12/2019 04.122.0401.2016.0000 | FERNANDO ANTONIO MENDONCA 1.600,00 :; )§>

844 29/11/2019 29/11/2019 04.124.0405.2021.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.759,56 o g

843 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.420,00 ;g g

851 29/11/2019 02/12/2019 04.122.0401.2016.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 13.284,79 g E

842 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 15.282,67 g m

865 06/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2016.0000 | MARIO ALVES DE BARROS 480,00 ‘g. %

869 06/12/2019 10/12/2019 04.123.0407.2024.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 17.000,00 g %

890 19/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2010.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 5.400,00 % z

889 19/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2010.0000 | FOLHA DE PAG. ASSESSORIA DO Pt 5.432,00 % (;%

887 19/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2022.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE ] 14.848,75 § (;;

909 20/12/2019 20/12/2019 04.122.0401.2016.0000 | ASSOCIACAO MUNICIPALISTA DE I 675,00 % '5

949 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2026.0000 | PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 0,07 f :;

920 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2022.0000 | PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 2.821,26 % Z

o

917 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2010.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 5.940,00 o'_‘a )<>

919 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2026.0000 [ PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 7.813,31 %
948 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2016.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 31.705,66 g

Subtotal do Recursos Proprios 920.331,50 @00
ISR

Subtotal da Fungio 04 - ADMINISTRACAO 920.331,50 @00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
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Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process&lcg_
08 - ASSISTENCIA SOCIAL -;:? g
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRINA § g
Recursos Proprios g;é_
8 02/01/2019 30/01/2019 08.122.0801.2202.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 6.597,36 :; )§>
2 02/01/2019 30/01/2019 08.122.0801.2202.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE A 24.990,00 o g
13 02/01/2019 08.122.0801.2202.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 7.005%,0%1
29 05/02/2019 09/07/2019 08.122.0801.2202.0000 |JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 3.460,00 g E
58 28/02/2019 28/02/2019 08.122.0801.2202.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. A 2.769,45 g m
155 30/05/2019 30/05/2019 08.243.0804.2212.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE AR’ 213,37 ‘g. %
207 31/07/2019 31/07/2019 08.244.0807.2214.0000 | MARIA AUXILIADORA TAVARES M 500,00 g %
206 31/07/2019 31/07/2019 08.122.0801.2202.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 6.597,36 % z
214 06/08/2019 07/08/2019 08.122.0801.2202.0000 |JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 3.500,00 % (;%
283 02/10/2019 30/12/2019 08.243.0804.2212.0000 | ALMEIDA DISTRIBUIDORA DE PAPI 213,37 § (;;
282 02/10/2019 30/10/2019 08.122.0801.2200.0000 | PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 526,20 % '5
319 22/11/2019 29/11/2019 08.122.0801.2202.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE A 9.996,00 f :;
361 18/12/2019 23/12/2019 08.122.0801.2202.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. A 2.769,45 % Z
o
364 23/12/2019 23/12/2019 08.122.0801.2202.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.099,56 0"3 )<>
375 27/12/2019 27/12/2019 08.122.0801.2200.0000 [PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS 526,20 %
392 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0801.2200.0000 | ANDREZA NEVES BARRETO 150,00 cg
Subtotal do Recursos Préprios 63.908,32 7.00@00
jon
g
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Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
08 - ASSISTENCIA SOCIAL % g
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRINA g g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) = -8"
11 02/01/2019 30/01/2019 08.244.0807.2214.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.622,74 %i_:g;
12 02/01/2019 30/01/2019 08.244.0804.2216.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.842,30 o g
10 02/01/2019 02/01/2019 08.244.0802.2220.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.529,79 ;g g
9 02/01/2019 30/01/2019 08.244.0802.2220.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 6.873,02 g E
17 11/01/2019 30/01/2019 08.244.0804.2213.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.147,00 g m
100 25/04/2019 29/04/2019 08.244.0804.2213.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 390,30 g %
101 25/04/2019 29/04/2019 08.244.0804.2213.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 520,00 g %
119 06/05/2019 06/05/2019 08.244.0804.2213.0000 |INSTITUTO SANTOS BRASIL LTDA 1.145,00 % ;
136 09/05/2019 09/05/2019 08.244.0807.2214.0000 |J.M. BRASILEIRO DE LIMA 720,00 % %
172 03/06/2019 28/06/2019 08.244.0802.2220.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 6.217,64 § (;;
171 03/06/2019 28/06/2019 08.244.0804.2216.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 6.440,43 % '5
200 31/07/2019 31/07/2019 08.244.0807.2214.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE A 2.994,00 f :;
202 31/07/2019 31/07/2019 08.244.0804.2213.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE A 3.244,00 % Z
o
203 31/07/2019 31/07/2019 08.244.0804.2213.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.418,36 e )<>
205 31/07/2019 31/07/2019 08.244.0802.2220.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.847,80 %
204 31/07/2019 31/07/2019 08.244.0807.2214.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.952,08 §
201 31/07/2019 31/07/2019 08.244.0802.2220.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ASSISTEN( 9.496,00 %
220 08/08/2019 08/08/2019 08.244.0802.2220.0000 | EVALDO RAMALHO DA SILVA 50,00 g
221 08/08/2019 08/08/2019 08.244.0804.2216.0000 | EVALDO RAMALHO DA SILVA 50,00 =
218 08/08/2019 08/08/2019 08.244.0807.2214.0000 | EVALDO RAMALHO DA SILVA 50,00
244 03/09/2019 03/09/2019 08.243.0806.2221.0000 |JMA BOOK PAPIRO LTDA EPP 165,67
247 03/09/2019 03/09/2019 08.244.0807.2214.0000 |JMA BOOK PAPIRO LTDA EPP 871,67
251 10/09/2019 10/09/2019 08.244.0802.2220.0000 | XIMENDES E MELO LTDA 799,13
275 27/09/2019 27/09/2019 08.244.0802.2220.0000 | DIOGO DE GOIS ALBUQUERQUE 150,00
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08 - ASSISTENCIA SOCIAL -'r.:? g
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Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) = -8"
272 27/09/2019 30/09/2019 08.244.0804.2213.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.704,68 %i_:g;
271 27/09/2019 27/09/2019 08.244.0802.2220.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.998,72 o g
291 01/11/2019 29/11/2019 08.244.0802.2220.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.742,57 ;c%g g
315 22/11/2019 22/11/2019 08.243.0806.2221.0000 | EVALDO RAMALHO DA SILVA 50,00 g E
314 22/11/2019 22/11/2019 08.244.0804.2216.0000 | EVALDO RAMALHO DA SILVA 50,00 g m
318 22/11/2019 27/11/2019 08.244.0804.2216.0000 | CAMILO NEVES BARRETO 878,10 ‘g. %
323 22/11/2019 29/11/2019 08.244.0804.2216.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 878,24 g %
321 22/11/2019 29/11/2019 08.244.0804.2216.0000 | FOLHA DE PAG.DA SEC. DE ASSIST 3.326,67 % z
322 22/11/2019 29/11/2019 08.244.0802.2220.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ASSISTEN( 5.581,33 % (;%
320 22/11/2019 29/11/2019 08.244.0802.2220.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO CRIAM 7.923,67 § (;;
324 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0802.2220.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.447,45 % '5
334 02/12/2019 02/12/2019 08.244.0802.2220.0000 | LAUDICEIA PATRICIA DOS SANTOS 70,00 f :;
335 02/12/2019 02/12/2019 08.244.0802.2220.0000 | LAUDICEIA PATRICIA DOS SANTOS 70,00 % Z
, o
336 02/12/2019 02/12/2019 08.244.0802.2220.0000 | LAUDICEIA PATRICIA DOS SANTOS 70,00 0"3 )<>
337 02/12/2019 02/12/2019 08.244.0802.2220.0000 | LAUDICEIA PATRICIA DOS SANTOS 70,00 %
365 23/12/2019 23/12/2019 08.244.0807.2214.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 658,68 §
363 23/12/2019 23/12/2019 08.244.0802.2220.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.779,80 %
373 27/12/2019 27/12/2019 08.244.0804.2216.0000 | EDIMA RODRIGUES F. DOMINGOS 360,00 g
374 27/12/2019 27/12/2019 08.244.0804.2216.0000 | JAILDO VIANA DA SILVA 400,00 =
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 101.596,84 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA
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ANEXO TC

>0
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
3 =
=5
Classificagdo VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
- =
08 - ASSISTENCIA SOCIAL -'(% o
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA § 2
>
Recursos Proprios =
28
354 25/04/2019 30/05/2019 08.243.0801.2013.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE A 16.383,83 S\ =
S >
418 03/06/2019 28/06/2019 08.243.0801.2013.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE A 4.990,00 % g
m
683 09/09/2019 30/09/2019 08.243.0801.2013.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE A 6.320,67 8 5
3
Subtotal do Recursos Proprios 27.694,50 §,0g
A AR )
Subtotal da Fun¢do 08 - ASSISTENCIA SOCIAL 193.199,66 7.0 0@
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

>0

PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process@cg_
09 - PREVIDENCIA SOCIAL -;:? g
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE PALMEIRIT § g
Recursos Proprios g;é_
8 02/01/2019 01/03/2019 09.122.0902.2403.0000 | SUSAN C CORREIA PADILHA 120,00 :; )§>

12 02/01/2019 28/01/2019 09.122.0902.2403.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 430,00 o g

9 02/01/2019 29/03/2019 09.122.0902.2403.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 642,60 ;g g

6 02/01/2019 31/12/2019 09.122.0902.2403.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 840,00 g E

5 02/01/2019 31/01/2019 09.122.0902.2403.0000 | SILMARA NEY CATAO FERREIRA E 8.000,00 g m

2 02/01/2019 31/01/2019 09.272.0904.2405.0000 | ADAO HENRIQUE DO NASCIMENT( 203.117,15 ‘é' %

1 02/01/2019 01/08/2019 09.272.0904.2405.0000 | ALBERTO ALVES SALES E OUTROS 1.594.418,13 g %

16 01/02/2019 09.122.0902.2403.0000 |JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 40§,0§

24 10/05/2019 30/05/2019 09.122.0902.2403.0000 | ASPLAC - ASSESSORIA E PLANEJAN 3.000,00 % (;%

31 01/07/2019 30/07/2019 09.122.0902.2403.0000 | EDJAILSON EDNO DE MELO 1.000,00 § (;;

50 11/12/2019 09.122.0902.2403.0000 | ASPLAC - ASSESSORIA E PLANEJAN 3.00%,0'5

52 23/12/2019 09.122.0902.2403.0000 | JOSENIEL GLEYDSON DE ME SOGO@

Subtotal do Recursos Proprios 1.811.567,88 3.90&0&
Subtotal da Fun¢do 09 - PREVIDENCIA SOCIAL 1.811.567,88 3.90@5
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> 0O
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA Desembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
2 -
<5
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
S
13 - CULTURA S5
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA k!
>
Recursos Proprios =
2 8|
110 08/01/2019 30/11/2019 13.392.1301.2037.0000 | WILLAME ANDRADE SHOWS E EVE 11.200,00 Sz
3>
195 23/01/2019 30/12/2019 13.392.1301.2037.0000 | TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME 12.600,00 % z
m
237 05/02/2019 12/02/2019 13.392.1301.2037.0000 | TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME 17.000,00 85
)
Subtotal do Recursos Proprios 40.800,00 §,0g
AR )
Subtotal da Fungio 13 - CULTURA 40.800,00 dg

VATIS VA VIAVD VIDH3AN ‘VINIT
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
15 - URBANISMO -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g ,§,
Recursos Proprios g;é_
37 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | CATIANE DA ROCHA PEREIRA 400,00 :; )§>
36 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 [ CARLOS ALBERTO VENANCIO DA ¢ 400,00 o g
52 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 [ MANOEL FRANCISCO DE OLIVEIRA 400,00 ;g g
40 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | GILSON JOSE DOS SANTOS 400,00 g E
32 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | ANDRE PEREIRA DE LIMA 400,00 g m
34 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | ANGELITA PEREIRA DA SILVA 400,00 ‘g. %
43 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 |JOSE CARLOS DE MORAES 400,00 g %
48 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 |JOSEFA COSME DE AQUINO 400,00 % z
44 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | JOSE DE ALMEIDA SOTERO 400,00 % %
49 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 [JOSEFA NASCIMENTO E SILVA 400,00 § (;;
50 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 [JOSIAS INOCENCIO DE MOURA 400,00 % '5
51 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 [JOSIVALDO LEOCADIO DA SILVA 400,00 f :;
41 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 |JOSE ANDERSON DA SILVA SANTO 400,00 % Z
- o
45 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 [JOSE LAERCIO DA SILVA CLARENC 400,00 o'_‘a )<>
46 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 |JOSE LOURENGO MARCELINO LIMI 400,00 %
35 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | ATACIANA MARIA VIANA 400,00 §
39 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 [ DOMINGOS JORGE MUNIS DA SILV. 500,00 %
31 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | ANDRE CAETANO DA SILVA 600,00 g
38 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | CICERO DOS SANTOS 1.200,00 =
27 02/01/2019 02/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | MG MARTINS MATERIAL DE CONS’ 2.745,50
26 02/01/2019 02/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE IATI 5.919,42
9 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRAEST 6.105,68
10 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 6.596,00
56 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | MARIA LUCIANA DA SILVA 400,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
15 - URBANISMO -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g ,§,
Recursos Proprios g;é_
55 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | MARIA FRANCISCA CAETANO DA ¢ 400,00 :; )§>
57 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | MICAELE RODRIGUES DE ABREU 400,00 o g
60 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | VILMERE FELIX DE MELO 400,00 ;g g
59 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 [ ROSENEIDE VITALINA DA CONCEI( 400,00 g E
53 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | MARCIO BARBOSA DO NASCIMEN" 400,00 g m
79 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2046.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 11.988,16 ‘g. %
61 02/01/2019 04/01/2019 15.451.1501.2046.0000 | A.RODRIGUES DE MORAIS JUNIOR 14.166,67 g %
227 01/02/2019 04/02/2019 15.451.1501.2046.0000 [ HERONIDES FLORENCIO DE FRANC 1.600,00 % z
225 01/02/2019 19/02/2019 15.451.1501.2046.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 7.010,00 % %
251 08/02/2019 27/02/2019 15.451.1501.2046.0000 | EDVALDO DIONISIO DA SILVA 600,00 § (;;
255 08/02/2019 08/02/2019 15.451.1501.2046.0000 [ MEGA MAK TRANSP.TERRA PLAN/ 649,75 % '5
266 18/02/2019 29/03/2019 15.451.1501.2046.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 4.620,27 f :;
283 11/03/2019 30/04/2019 15.451.1501.2046.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 31.560,47 % Z
o
304 29/03/2019 30/04/2019 15.451.1501.2046.0000 [JOSE ROMILDO DIONISIO DA SILVA 1.400,00 o'_‘a )<>
550 30/04/2019 30/04/2019 15.451.1501.2046.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.055,56 %
359 30/04/2019 28/06/2019 15.451.1501.2046.0000 [JURANDIR VICENTE DOS SANTOS 1.200,00 §
362 30/04/2019 31/05/2019 15.451.1501.2046.0000 [ ROBERTO PICILIANO DA SILVA 2.400,00 %
423 03/06/2019 28/06/2019 15.451.1501.2046.0000 | LUCAS BARBOSA DA SILVA 600,00 g
421 03/06/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | QUITERIA CIPRIANO DE ARAUJO 800,00 =
424 03/06/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 |JOSE LUIZ DA SILVA 2.400,00
419 03/06/2019 28/06/2019 15.451.1501.2046.0000 |FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRAEST 5.798,00
442 18/06/2019 31/12/2019 15.451.1501.2046.0000 [ MG MARTINS MATERIAL DE CONS' 75,00
444 18/06/2019 21/06/2019 15.451.1501.2046.0000 [ MEGA MAK TRANSP.TERRA PLAN/ 16.950,00
452 01/07/2019 01/07/2019 15.451.1501.2046.0000 |M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SI 4.080,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
15 - URBANISMO -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g ,§,
Recursos Proprios g;é_
461 02/07/2019 31/12/2019 15.451.1501.2046.0000 [ A MAYARA REINO MOTA ME 255,00 :; )§>
469 08/07/2019 09/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | DAROCHA PNEUS LTDA 7.253,25 o g
480 10/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 10.702,48 ;g g
502 24/07/2019 25/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | A MAYARA REINO MOTA ME 208,00 g E
542 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | VILMERE FELIX DE MELO 800,00 g m
519 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | ANGELITA PEREIRA DA SILVA 1.200,00 ‘g. %
533 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 [JOSIAS INOCENCIO DE MOURA 1.200,00 g %
520 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | ATACIANA MARIA VIANA 1.200,00 % z
523 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 [ EDVALDO DIONISIO DA SILVA 1.200,00 % %
522 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | CATIANE DA ROCHA PEREIRA 1.600,00 § (;;
521 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 [ CARLOS ALBERTO VENANCIO DA ¢ 1.600,00 % '5
539 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | MARIA LUCIANA DA SILVA 1.600,00 f :;
535 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 [ MANOEL FRANCISCO DE OLIVEIRA 1.600,00 % Z
o
538 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 [ MARIA FRANCISCA CAETANO DA ¢ 1.600,00 o'_‘a )<>
525 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | GILSON JOSE DOS SANTOS 1.600,00 %
540 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | MICAELE RODRIGUES DE ABREU 1.600,00 §
518 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | ANDRE PEREIRA DE LIMA 1.600,00 %
527 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 |JOSE CARLOS DE MORAES 1.600,00 g
531 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 [JOSEFA COSME DE AQUINO 1.600,00 =
528 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 |JOSE DE ALMEIDA SOTERO 1.600,00
532 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 [JOSEFA NASCIMENTO E SILVA 1.600,00
534 26/07/2019 30/09/2019 15.451.1501.2046.0000 [JOSIVALDO LEOCADIO DA SILVA 1.600,00
526 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 |JOSE ANDERSON DA SILVA SANTO 1.600,00
529 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 |JOSE LAERCIO DA SILVA CLARENC 1.600,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
15 - URBANISMO -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g ,§,
Recursos Proprios , g;é_
530 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 [JOSE LOURENCO MARCELINO LIMI 1.600,00 :; )§>
541 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | ROSENEIDE VITALINA DA CONCEI( 1.600,00 o g
536 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | MARCIO BARBOSA DO NASCIMEN" 1.600,00 ;g g
537 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | MARCONE BEZERRA DA SILVA 1.800,00 g E
517 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 | ANDRE CAETANO DA SILVA 1.800,00 g m
524 26/07/2019 30/07/2019 15.451.1501.2046.0000 [ EVILASIO EVANGELISTA DE SOUZ/ 2.000,00 ‘g. %
512 26/07/2019 02/08/2019 15.451.1501.2046.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE IATI 21.586,54 g %
544 30/07/2019 30/08/2019 15.451.1501.2046.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE IN 45.314,78 % ;
573 12/08/2019 31/12/2019 15.451.1501.2046.0000 | DAROCHA PNEUS LTDA 13.851,00 % %
587 15/08/2019 31/12/2019 15.451.1501.2046.0000 [ MG MARTINS MATERIAL DE CONS' 177,00 § (;;
588 15/08/2019 31/12/2019 15.451.1501.2046.0000 [ MG MARTINS MATERIAL DE CONS' 212,00 % '5
605 26/08/2019 31/12/2019 15.451.1501.2046.0000 [ MG MARTINS MATERIAL DE CONS' 217,00 f :;
623 30/08/2019 30/09/2019 15.451.1501.2046.0000 | ROSINEIDE MARIA DA CONCEICAC 400,00 % Z
- o
622 30/08/2019 30/09/2019 15.451.1501.2046.0000 |JOSE VIEIRA DA SILVA 1.000,00 o'_‘a )<>
621 30/08/2019 02/09/2019 15.451.1501.2046.0000 | M.H. DISTRIBUICAO DE ALIM. & SE 11.200,00 %
687 09/09/2019 30/09/2019 15.451.1501.2046.0000 [PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 8.720,23 §
720 30/09/2019 30/09/2019 15.451.1501.2046.0000 | VERIDIANA FELIX DE MELO SILVA 400,00 %
715 30/09/2019 30/09/2019 15.451.1501.2046.0000 | JOSE MONTEIRO DA SILVA JUNIOR 400,00 g
681 30/09/2019 30/09/2019 15.451.1501.2046.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRAEST 9.730,33 =
682 30/09/2019 30/09/2019 15.451.1501.2046.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 17.325,33
767 30/10/2019 30/10/2019 15.451.1501.2046.0000 | MIQUEIAS GILMAR DA SILVA 400,00
769 30/10/2019 31/10/2019 15.451.1501.2046.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 25.725,18
791 01/11/2019 06/11/2019 15.451.1501.2046.0000 |PREFEITURA MUNICIPAL DE IATI 3.967,82
849 29/11/2019 29/11/2019 15.451.1501.2046.0000 [ GENIVAL RODRIGUES DA SILVA 500,00
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ANEXO TC

> 0O
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA Derembro/2019 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
2 -
<5
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
Qo
15 - URBANISMO S5
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA k!
>
Recursos Proprios =
2 8|
847 29/11/2019 29/11/2019 15.451.1501.2046.0000 | DOMINGOS JORGE MUNIS DA SILV 500,00 Sz
3>
848 29/11/2019 29/11/2019 15.451.1501.2046.0000 | JAINARA PEREIRA DE ARAUJO 600,00 % z
~ m
862 04/12/2019 04/12/2019 15.452.1503.2047.0000 | AMORIM CONSTRUCOES E EMPRE! 8.750,00 85
872 13/12/2019 17/12/2019 15.452.1503.2049.0000 |JD AUTO PECAS LTDA-ME 410,55 g E
883 19/12/2019 27/12/2019 15.451.1501.2046.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRAEST 6.398,00 om
o
S
886 19/12/2019 27/12/2019 15.451.1501.2046.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE IN 46.395,94 Sm
o C
903 20/12/2019 30/12/2019 15.451.1501.2046.0000 | ANDRE PEREIRA DE LIMA 400,00 = <
Q
904 20/12/2019 30/12/2019 15.451.1501.2046.0000 | JOSE ARNALDO DA SILVA 400,00 % =
m
918 31/12/2019 31/12/2019 15.451.1501.2046.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS 8.799,24 % 2
e
Subtotal do Recursos Proprios 433.620,15 §0@,
4
OT
Subtotal da Funcio 15 - URBANISMO 433.620,15 gog
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PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

FUNCAO

NEOP

Data emissao

Data liquidagao

Classificagdo
funcional
programatica

Credor

VALORES

dnly ;e asso:

Processado

Nao Proces:

7]

27 - DESPORTO E LAZER

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA

BoP//S
wey e1f1d gpeussy opewnagq

Recursos Proprios

/iqf noBfad apy

:and

827

18/11/2019

30/12/2019

27.812.2701.2039.0000

R TAVARES DE BARROS

2.500,00

q

Subtotal do Recursos Préprios

2.500,00

Subtotal da Fun¢io 27 - DESPORTO E LAZER

2.500,00

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS

5.392.753,33

PALMEIRINA
terca-feira, 31 de margo de 2020

PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR
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